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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Sol odovni chenko Yur 7.0 UKR 46. 0 50. 5139. 5 38. 512557 2425 2646 95405320422000 1978
2 1 GM Brunel | o Sabi no 7.0 1 TA 42.545.0136. 01 34. 22583 2369 259096215320430100 1989
3 4 GM Mai orov Nikita 6.5 BLR 46.5 50.5139. 5 35.2:2541 23792546 95314310522100 1985
4 9 I'M Col ovi ¢ Al eksandar 6.5 MKD 46. 5 49. 0139. 5/ 32. 2: 2457 2409 2576 9531532042110 0 1976
5 5 GM Sanchez Joseph 6.0 PH  45.5149. 0138. 5 29. 512533 2367 2493 95224202532000 1970
6 6 IM Pancevski Filip 6.0 MKD 45. 0149. 5138. 5/32. 22512 2404 253093605140422000 1988
7 11 IM Martinez Rolly 6.0 PH 42.046.0135.5 28. 512441 23302456 9441421152300 0 1970
8 10 IM Stella Andrea 6.0 1 TA 42.0145.5 36.0 29. 7:2453 2292 241893605230413000 1993
9 14 IM Al eksi ¢ Nenad 6.0 SRB 41.0144.5135. 01 28. 512347 2224 235094415131431000 1958
10 13 FM Trella Thomas 6.0 GER 37.5137.5130. 522, 22404 2223 231984224211421110 1987
11 12 IM Val secchi Alessio 5.51TA 48.0150.0141.0 27. 512422 24152496 95135410410300 1992
12 7 GM Shi shkin Vadi m 5.5 UKR 44.548.0137.5 27.7:2501 2379 246093514220513100 1969
13 3 GM M rzoev Azer 5.5 AZE 44.0147.5137. 0 26. 512553 2392 247393514220513100 1978
14 15 M Wl ling Gerard 5.5 NED 43. 0145. 5136. 01 23. 512338 2333 241494324310512200 1959
15 44 C™M Moroni  Luca Jr 5.51TA 40.043.534.024.52114 2301 238294324211522100 2000
16 8 I'M Collutiis Duilio 5.51 TA 39.0142.532.5 23. 2:2495 2276 2357 9513421153020 0 1976
17 18 IM Marhol ev Dimitar 5.0 BUL 45.5149.5138.526.002313 2336 237992615230403100 1971
18 19 FM Ranbal di Francesco 5.01TA 41.545.0135.5 24.2 2308 2272 2316 92614130513100 1999
19 17 FM Stronboli Carlo 5.0 1 TA 40.543.0134.021. 22326 2273 231794235311411200 1986
20 23 FM Napol i Ni col o' 5.0 TA 37.537.531. 0 21. 012296 2208 2304 85034202430101 1985
21 32 M Sardo Gabriele 5.0 TA 38.040.531.018.2:2178 2255 229894234220520300 1981
22 35 C™m Jara Benavides Eric5.01TA 37.540.0131.5 19. 22173 2214 2258 94234121530200 1982
23 21 FM Friedrichs Klaus 5.0 GER 34.537.0128.5'18. 512301 21932237 94234310511300 1981
24 31 M Lapiccirella Mattia5.01TA 33.533.5 26. 5 15. 012197 2161 216283 233012531110 1980
25 25 Tonndorf Matthias 5.0 GER 34.0136.528.0 19. 22234 2128 217294234211521200 1983
26 46 CM Quaranta Cristiano 4.51TA 41.045.0135.0 21.7:2102 2302 230392525131412100 1986
27 47 CM Andreoni G useppe 4.51TA 39.5 39.533.5 16.52101 2288 2246 8 3144301401310 1988
28 20 IM Vezzosi Paol o 4.51TA 39.543.0132. 5 18. 012307 2271 227294145203421100 1960
29 36 CM Forment o Paol o 4.51TA 39.0142.533.019. 512167 2273 227492524121513100 1997
30 26 M Manfredi Vincenzo 4.51TA 38.041.532.017.7: 2230 2194 219594145212420200 1980
31 29 M Lapiccirella Daniel 4.51TA 34.5'37.0128.517.7:2210 2172 217293334202513100 1986
32 34 ™M Sal noi raghi Angelo 4.51TA 33.533.527.013.5 2174 2171 212982334031420210 1983
33 52 o™ Pelizzola Danilo 4.51TA 32.5'36.027.0 16. 2:2062 2187 218894144211520300 1967
34 56 Lavorgna G ovanni 4.51TA 25.525.521. 0 10. 712035 2156 2156 7 3133201411211 1960
35 43 M Rettore Ludwi g 4.01 TA 43.0147.0136.519. 22115 2319 227793245212411200 1976
36 22 M Esposito Luca 4.01 TA 41.545.0034.5 16. 52299 2268 222593245203412100 1969
37 41 Iturbide Arnedo Osc 4.0 ESP 37.0140.5'31. 0'16. 512132 2233219193245221410300 1978
38 49 M Tramal | oni Luca 4. 01 TA 34.5 34.5128.5 10. 512087 2228 214281434031411210 1972
39 24 FM Danmi a Angel o 4.01 TA 34.037.528.515.7 2281 2100 205892435122412100 1985
40 37 M Ast engo Corrado 4.01 TA 31.0131.0125.5 11. 7:2164 2211221283 235212311101 1959
41 48 CF CGori Andrea 4.01TA 33.035.528. 0 13. 52095 2190 214892434112513100 1956
42 30 Miundor f Johannes 4.0 GER 30.0132.0125.513. 7:2200 20652023 92435122412100 1995
43 16 FM Bentivegna Francesc 3.51TA 29.0129.0123.512.2:2335 2212 2213 7313420231110 2 1982
44 28 M Massi roni Marco 3.51TA 36.038.0130.512.012214 2137 205892345212402200 1986
45 42 Gongal ov Boj an 3.5BUL 34.036.0128.511.2:2116 2210213192344211502300 1958
46 55 CM Benporad Filippo 3.51TA 33.535.5128.511. 22046 2167 208892345122411200 1953
47 53 CM Novel I'i Cristiano 3.51TA 33.5'35.528.0 11. 012051 2161 208292344004523000 1973
48 33 Van Den Bersselaar 3.5 NED 32.0'34.0126.5 10. 512176 2141 206292345113412100 1967
49 38 M ludicello Govanni 3.51TA 30.032.0124.59.25 2149 2136 2056 9234411251220 0 1950
50 59 1IN Villa Gorgio 3.0 TA 36.536.531.08.25 1972 2222 202981254121400410 1995
51 27 CF Nannel I'i Paol o 3.0 TA 28.528.523.010. 012230 216321147 2233111411202 1967
52 40 M Cazzani ga Wl ter 3.0 TA 33.033.0127.011. 512146 2197 211181434022412101 1959
53 50 FM Ri cci Marco 3.0 TA 32.532.527.512. 012084 2207 2121806 24040402201 1964
54 54 CM Cat t aneo Marco 3.0 TA 24.024.0118.0'5.75 2049 2182 20586 1233003312012 1994
55 51 Loehnhardt Benjamin2.5 GER 35.037.0130.09.50 2073 2177 201292164112510400 1979
56 58 CM Agrifoglio Fabio 2.51TA 26.526.522.03.50 1984 2098 184881164004411210 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Italiana ' J' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 39 ™M Cani Gazmr 2.01 TA 37.537.530.5'8.50 2147 2241 204981254112401301 1988
58 57 1IN Mot ol a Jacopo 2.0 TA 21.021.0116.0'8.25 1993 2220 21495122301221100 4 1997
59 60 1IN Coppol a Federico 1.51TA 30.0'30.0124.55.00 1940 2175192481164013410301 1997
60 45 M Facchetti G anni 0.51TA 20.5'20.515.01.75 2102 2136 1771 5014301220020 4 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Elenco partecipanti

S
58
14
47
37
55
16

39
54
40

60
24
22
45
36
21
42
48
41
38
35
29
31
56
51

26
18
11
28

44
57
30
27
23
53

52
46
19
43
50
34

32

10
17
25
49
13
12

Elo Elo Med
Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
CM  Agrifoglio Fabio ITA LOM M 1984 2098 1848
IM Al eksic Nenad SRB 2347 2224 2350
CM  Andreoni Guseppe |ITA LOM M 2101 2288 2246
M Ast engo Corr ado ITA LOM M 2164 2211 2212
CM Benpor ad Fil i ppo ITA LOM M 2046 2167 2088
FM Benti vegna Francesc ITA SIC AG 2335 2212 2213
GM Brunel | o Sabi no I TA LOM BG 2583 2369 2590
CcM Cani Gazmr ITA LOM M 2147 2241 2049
CM Catt aneo Marco ITA EST EE 2049 2182 2058
M Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2146 2197 2111
M Collutiis Duilio I TA CAM SA 2495 2276 2357
I M Col ovi ¢ Al eksandar MKD 2457 2409 2576
1IN Coppol a Federico ITA PIE NO 1940 2175 1924
FM Dam a Angel o ITA LOM M 2281 2100 2058
M Esposito Luca I TA CAM NA 2299 2268 2225
M Facchetti G anni ITA LOM M 2102 2136 1771
CM Forment o Paol o ITA LIG IM 2167 2273 2274
FM Friedrichs Kl aus CGER 2301 2193 2237
Gongal ov Boj an BUL 2116 2210 2131
CF Gori Andrea ITA LOM M 2095 2190 2148
I'turbide Arnedo Osc ESP 2132 2233 2191
M ludicello Govanni |ITA LOM M 2149 2136 2056
CM  Jara Benavides Ericl TA LOM M 2173 2214 2258
M Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2210 2172 2172
M Lapiccirella Mattial TA LOM MB 2197 2161 2162
Lavorgna G ovanni I TA 2035 2156 2156
Loehnhardt Benj am n GER 2073 2177 2012
GM Mai orov Nikita BLR 2541 2379 2546
M Manfredi Vincenzo |ITA LIG GE 2230 2194 2195
IM Marhol ev Dimitar BUL 2313 2336 2379
I M Martinez Rolly PHI 2441 2330 2456
M Massi roni Marco ITA LOM M 2214 2137 2058
GM M rzoev Azer AZE 2553 2392 2473
CcM Moroni  Luca Jr ITA LOM MB 2114 2301 2382
IN Mot ol a Jacopo ITA LOM M 1993 2220 2149
Mundor f Johannes CER 2200 2065 2023
CF Nannel I'i Paol o ITA TGS PO 2230 2163 2114
FM Napol i Ni col o' ITA SIC PA 2296 2208 2304
Novel li Cristiano |ITA TOS LU 2051 2161 2082
I M Pancevski Filip MKD 2512 2404 2530
cM Pel i zzol a Danil o ITA PIE NO 2062 2187 2188
CM Quaranta Cristiano ITA LOM M 2102 2302 2303
FM Ranmbal di Francesco ITA LOM M 2308 2272 2316
M Rettore Ludw g ITA LOM M 2115 2319 2277
FM Ri cci Marco ITA LOM M 2084 2207 2121
CM Sal moi raghi Angelo ITA LOM M 2174 2171 2129
GM Sanchez Joseph PHI 2533 2367 2493
M Sardo Gabriel e ITA SIC SR 2178 2255 2298
GM Shi shkin Vadi m UKR 2501 2379 2460
GM Sol odovni chenko Yur UKR 2557 2425 2646
M Stella Andrea ITA LOM CR 2453 2292 2418
FM Stronboli Carlo I TA CAM NA 2326 2273 2317
Tonndorf Matthias CER 2234 2128 2172
CM  Tranmal |l oni Luca ITA LOM M 2087 2228 2142
FM  Trella Thomas GER 2404 2223 2319
M Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2422 2415 2496

Nasc

1962
1958
1988
1959
1953
1982
1989
1988
1994
1959
1976
1976
1997
1985
1969
1946
1997
1981
1958
1956
1978
1950
1982
1986
1980
1960
1979
1985
1980
1971
1970
1986
1978
2000
1997
1995
1967
1985
1973
1988
1967
1986
1999
1976
1964
1983
1970
1981
1969
1978
1993
1986
1983
1972
1987
1992
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I d

FI DE
808997
900990
820644
802905
807800
809055
813613
845256
878332
803162
805475
15000729
862614
812668
805726
804150
861162
4654420
2913747
806005
2293994
804738
814385
810185
807907
11800100
4646428
13501720
817945
2901340
5201446
814369
13400304
865834
863190
24672491
804991
813702
824097
15002187
814407
815810
20657307
810266
802654
824135
5201233
809187
14101696
14104369
827061
815853
4682033
809748
24620513
818860

Id
FS|
104599

118680
101313
104600
109630
105536
132067
142743
100712
107993

136130
100703
101865
104602
126797

102951

100167
117517
100123
100125

110963

103543

133780
131687

101395
104178
103478

113923
104061
139666
101740
101751
113956

103688

115231

110211

101001

101704
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Italiana ' J' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 Van Den Berssel aar NED 2176 2141 2062 1967 M 1006282
20 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2307 2271 2272 1960 M 800341 105144
59 1N Villa Gorgio ITA LOM LC 1972 2222 2029 1995 M 858773 126674
15 IM Wl ling Gerard NED 2338 2333 2414 1959 M 1000446
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05-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

FE - E. CRESPI - MAGISTRALE (1212022M)

l1ana ' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

Ital

Tabellone

A

29 B

11 B A

10 B Ay

18 N A

36 N A

48 B AV

17 B AY

A

58 B

36 B AY

31 N A

19 N A

3

37 B A

A

19 B

A

14 N

A

42 B

A

49 N

A

50 B

Ay

59 N

30 N AY

38 B A

A

39 N

32 N A

43 B A

Ay

50 N

53 B AY

28 B A,

Ay

18 B

34 N A,

30 B AY

25 N AY

18 N A

46 B AY

10 N A

59 N A}

AL

36 B

48 B AV

30 N A

45 N AY

14 N A

33 N A

35 N A

29 B A

22 B AY

55 B A,

44 N A

B 0

Ay

48 N

52 N AY

56 B AY

Ay

24 B

Ay

10 B

30 B AY

31 B AY

21 N A

35 N A

49 N AY

51 N A}

54 B A}

55 N AY

14 N A

25 B A

C Gocatore

S

7.0 1 TA

7.0 UKR
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GM  Sol odovni chenko Yuri
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FM Trella Thomas
IM Al eksic Nenad

10 13

14

9
14 15

5.5 NED
3.5 ITA
5.0 ITA
5.0 BUL
5.0 ITA
4.5 I TA
5.0 GER
4.0 I TA
5.0 ITA
4.0 I TA
5.0 GER
4.5 I TA
3.0 ITA
3.5 ITA
4.5 I TA

IM Welling Gerard
43 16 FM Bentivegna Francesco

19 17 FM Stronboli

17 18

Carlo

IM Marholev Dinitar

Francesco

Paol o

18 19 FM Ranbal di

IM Vezzosi
23 21 FM Friedrichs Kl aus

36 22 M Esposito Luca

28 20

Ni col o'
39 24 FM Dania Angelo

20 23 FM Napol i
25 25

Tonndorf Matthias

Vi ncenzo
Paol o

30 26 M Manfredi

51 27 CF Nannelli

Mar co

Lapiccirella Daniele
Mundor f Johannes

44 28 M  Massironi

31 29 M

42 30

5.0 ITA

Lapiccirella Mattia

21 32 M Sardo Gabriele

24 31 M

Van Den Berssel aar Jero 3.5 NED

32 34 CM Sal noiraghi

48 33

Angel o

22 35 CM Jara Benavides Erick Je 5.0

29 36 CM Fornento Paol o
40 37 M Astengo Corrado

ludicel l o G ovanni

57 39 CM Cani

49 38 M

Gazmir

52 40 M Cazzaniga Wilter

37 41
45 42

I turbide Arnedo Oscar
Gongal ov Boj an

35 43 M Rettore Ludwig

15 44 CM Moroni

60 45 M

Luca Jr

Facchet ti
26 46 CM Quaranta Cristiano

27 47 CM Andreoni

41 48 CF Cori

G anni

4.5
4.5

G useppe

Andr ea

Luca

38 49 CM Tranall oni
53 50 FM Ricci

55 51

Mar co

Loehnhar dt Benj anin

33 52 CM Pelizzola Danilo

47 53 CM Novelli

4.5

3.5

Cristiano

54 54 CM Cattaneo Marco

&5
4.5

46 55 CM Benporad Filippo

Lavorgna G ovanni

58 57 1N Motola Jacopo

34 56

56 58 CM Agrifoglio Fabio

Villa Gorgio

59 60 1N Coppol a Federico

50 59 1IN

1.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
58
14
47
37
55
16

39
54
40

60
24
22
45
36
21
42
48
41
38
35
29
31
56
51

26
18
11
28

44
57
30
27
23
53

52
46
19
43
50
34

32

10
17
25
49
13
12

4 2g==2

£ =L 2 <

z228%z=z%¢

I'M

228

T
2 <

=22%22¢9

=28

G ocatore

Agrifoglio Fabio

Al eksi c Nenad

Andr eoni G useppe
Ast engo Corr ado
Bemporad Fili ppo
Benti vegna Francesc
Brunel | o Sabi no

Cani Gazm

r

Cattaneo Marco

Cazzani ga
Collutiis
Col ovic Al

Wl t er
Duilio
eksandar

Coppol a Federi co
Dam a Angel o
Esposito Luca

Facchetti

G anni

For nent o Paol o
Friedrichs Kl aus
Gongal ov Boj an

Gori Andrea
Iturbide Arnedo Csc

ludicello

G ovanni

Jara Benavides Eric

Lapi ccirel
Lapi ccirel

| a Dani el
la Mattia

Lavorgna G ovanni

Loehnhar dt
Mai orov Ni

Benj am n
kita

Manfredi Vincenzo
Mar hol ev Dimtar
Martinez Rolly

Massi r oni

Mar co

M rzoev Azer
Moroni Luca Jr
Mot ol a Jacopo
Mundor f Johannes
Nannel I'i Paol o
Napoli N col o'
Novel I'i Cristiano

Pancevski
Pel i zzol a

Filip
Dani | o

Quaranta Cristiano
Ranbal di Francesco
Rettore Ludw g

Ri cci Marco

Sal noi raghi Angel o
Sanchez Joseph
Sardo Gabriel e

Shi shkin Vadi m

Sol odovni chenko Yur
Stella Andrea

St ronbol i

Carlo

Tonndorf Matt hi as

Tramal | oni

Luca

Trell a Thomas

Val secchi

Al essi 0

Fed
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
BUL
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
BLR
I TA
BUL
PHI
I TA

I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI

I TA
UKR
UKR
I TA
I TA
GER
I TA
GER
I TA

El o

FI DE
1984
2347
2101
2164
2046
2335
2583
2147
2049
2146
2495
2457
1940
2281
2299
2102
2167
2301
2116
2095
2132
2149
2173
2210
2197
2035
2073
2541
2230
2313
2441
2214
2553
2114
1993
2200
2230
2296
2051
2512
2062
2102
2308
2115
2084
2174
2533
2178
2501
2557
2453
2326
2234
2087
2404
2422

© © © © © © © 0 W O O O O © © O~ © Ul © © O© O© O© © © O© N0 O O O O© O© O© O© © Ul © O© MO O© 0O OO N © W OWw O 0 TV =2

8
8
9

Pun
Fat

50
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00

Pun
Att WWwe

79 -1.29
87 0.13
14 1. 36
54 0. 46
10 0.4
53 -1.03
72 0. 28
24 -1.24
00 0

50 -0.5
81 -1.31
92 1.58
88 -0. 38
58 -2.58
92 -0.92
28 -1.78
35 1.15
70 -0.7
40 0.1
37 0.63
44 0. 56
74 -1.24
07 0.93
98 -0.48
50 -0.5
38 1.12
29 -0.79
31 0.19
96 - 0. 46
26 0.74
62 0. 38
44 -1.94
26 -0.76
39 3.11
07 0.93
11 -2.11
12
94
19
69
03
27
90
24
69
13 -0.63
20 -0.2
66 1.34
82 -0.32
96 1. 04
23 -0.23
10 -0.1
73 -0.73
72 0. 28
67 -0.67
.301.2
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Avv.
2098
2224
2288
2211
2167
2212
2369
2241
2182
2197
2276
2409
2175
2100
2268
2136
2273
2193
2210
2190
2233
2136
2214
2172
2161
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2379
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2336
2330
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2392
2301
2220
2065
2163
2208
2161
2404
2187
2302
2272
2319
2207
2171
2367
2255
2379
2425
2292
2273
2128
2228
2223
2415

Per f

1848
2350
2246
2212
2088
2213
2590
2049
2058
2111
2357
2576
1924
2058
2225
1771
2274
2237
2131
2148
2191
2056
2258
2172
2162
2156
2012
2546
2195
2379
2456
2058
2473
2382
2149
2023
2114
2304
2082
2530
2188
2303
2316
2277
2121
2129
2493
2298
2460
2646
2418
2317
2172
2142
2319
2496

Anno

Nasc

1962
1958
1988
1959
1953
1982
1989
1988
1994
1959
1976
1976
1997
1985
1969
1946
1997
1981
1958
1956
1978
1950
1982
1986
1980
1960
1979
1985
1980
1971
1970
1986
1978
2000
1997
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1967
1985
1973
1988
1967
1986
1999
1976
1964
1983
1970
1981
1969
1978
1993
1986
1983
1972
1987
1992
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1D

FI DE
808997
900990
820644
802905
807800
809055
813613
845256
878332
803162
805475
15000729
862614
812668
805726
804150
861162
4654420
2913747
806005
2293994
804738
814385
810185
807907
11800100
4646428
13501720
817945
2901340
5201446
814369
13400304
865834
863190
24672491
804991
813702
824097
15002187
814407
815810
20657307
810266
802654
824135
5201233
809187
14101696
14104369
827061
815853
4682033
809748
24620513
818860
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FSl
104599

118680
101313
104600
109630
105536
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142743
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107993

136130
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100167
117517
100123
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024
MAGISTRALE (1212022M)

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Italiana ' J' MILANO - 01-12-2

S
33
20
59
15

012 - 08-12-2012

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
Van Den Bersselaar NED 2176 9 3.50 5.01 -1.51 2141 2062 1967 M 1006282
M Vezzosi Paol o I TA 2307 9 4.50 4.95 -0.45 2271 2272 1960 M 800341 105144
1N Villa Gorgio ITA 1972 8 2.00 1.56 0.44 2222 2029 1995 M 858773 126674
M Wl ling Gerard NED 2338 9 5.50 4.43 1.07 2333 2414 1959 M 1000446
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Italiana ' J' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 M Lapiccirella Mattia ITA 2197 | 1 GM  Brunel |l o Sabino ITA 2583 0 - 1
2 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 | 32 M Sardo Gabriele ITA 2178 1 - O
3 33 Van Den Berssel aar J NED 2176 | 3 GM  Mrzoev Azer AZE 2553 0 - 1
4 4 GM Miorov N kita BLR 2541 | 34 CM Sal noiraghi Angelo ITA 2174 1 - 0
5 35 CM Jara Benavides Erick ITA 2173 | 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 Ap- A
6 6 IM  Pancevski Filip MKD 2512 | 36 CM Fornento Paol o ITA 2167 1 - O
7 37 M Ast engo Corrado ITA 2164 | 7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 O - 1
8 8 IM Collutiis Duilio ITA 2495 | 38 M ludi cell o G ovanni ITA 2149 1 - 0
9 39 CM Cani Gazmr ITA 2147 | 9 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 0 - 1
10 10 IM Stella Andrea ITA 2453 | 40 M Cazzani ga Wl ter ITA 2146 1 - O
11 41 I turbide Arnedo Osca ESP 2132 | 11 IM Martinez Rolly PH 2441 0 - 1
12 12 IM Valsecchi Alessio I TA 2422 | 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 1 - O
13 43 M Rettore Ludwi g ITA 2115 | 13 FM Trella Thomas GER 2404 1 - 0
14 14 1M Al eksic Nenad SRB 2347 | 44 CM Moroni Luca Jr ITA 2114 Ap- A
15 45 M Facchetti G anni ITA 2102 | 15 IM Wlling Cerard NED 2338 0 - 1
16 16 FM Bentivegna Francesco ITA 2335 | 46 CM (Quaranta Cristiano ITA 2102 0 - 1
17 47 CM Andreoni G useppe ITA 2101 | 17 FM Stronboli Carlo ITA 2326 1 - 0
18 18 IM Marholev Dinitar BUL 2313 | 48 CF Cori Andrea ITA 2095 1 - O
19 49 CM Tranulloni Luca ITA 2087 | 19 FM Ranbaldi Francesco ITA 2308 Ax- A
20 20 IM Vezzosi Paol o ITA 2307 | 50 FM Ricci Marco ITA 2084 1 - 0
21 51 Loehnhardt Benj ani n GER 2073 | 21 FM Friedrichs K aus GER 2301 Aw- A
22 22 M Esposito Luca ITA 2299 | 52 CM Pelizzola Danilo ITA 2062 1 - O
23 53 CM Novelli Cristiano ITA 2051 | 23 FM Napoli Nicolo ITA 2296 0 - 1
24 24 FM Danmia Angelo ITA 2281 | 54 CM Cattaneo Marco ITA 2049 Aw- A
25 55 CM Benporad Filippo ITA 2046 | 25 Tonndor f Matt hi as GER 2234 Awv- A
26 26 M Manfredi Vi ncenzo ITA 2230 | 56 Lavorgna G ovanni ITA 2035 1 - 0
27 57 1IN Mdtola Jacopo ITA 1993 | 27 CF Nannelli Paolo ITA 2230 0 - 1
28 28 M Massi roni Marco ITA 2214 | 58 CM Agrifoglio Fabio ITA 1984 1 - 0
29 59 1IN Villa Gorgio ITA 1972 | 29 M Lapiccirella Daniele ITA 2210 1 - O
30 30 Mundor f Johannes GER 2200 | 60 1N Coppol a Federico ITA 1940 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Brunello Sabino 1 ITA 2583 | 18 IM Marholev Dinitar 1 BUL 2313 Ap- A
2 20 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2307 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2557 0 - 1
3 3 GV Mrzoev Azer 1 AZE 2553 | 22 M Esposito Luca 1 ITA 2299 Ax- A
4 23 FM Napoli Nicolo' 1 ITA 2296 | 4 GM Miiorov Nikita 1 BLR 2541 0 - 1
5 26 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2230 | 6 IM  Pancevski Filip 1 MKD 2512 0 - 1
6 7 GM  shi shkin Vadi m 1 UKR 2501 | 28 M Massi roni Marco 1 ITA 2214 1 - O
7 27 CF  Nannelli Paol o 1 I TA 2230 | 8 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2495 0 - 1
8 9 IM Col ovic Al eksandar 1 MKD 2457 | 43 M Rettore Ludwi g 1 ITA 2115 1 - O
9 46 OM (Qaranta Cristiano 1 ITA 2102 | 10 IM Stella Andrea 1 ITA 2453 Aw- A
10 11 IM Martinez Rolly 1 PH 2441 | 47 CM Andreoni G useppe 1 ITA 2101 1 - O
11 60 1N Coppol a Federico 1 ITA 1940 | 12 IM Val secchi Alessio 1 ITA 2422 0 - 1
12 15 IM Wlling Cerard 1 NED 2338 | 59 1IN Villa Gorgio 1 ITA 1972 1 - 0
13 5 GM  Sanchez Joseph 0.5 PH 2533 | 49 CM Tranalloni Luca 0.5 ITA 2087 1 - 0
14 54 CM Cattaneo Marco 0.5 ITA 2049 | 14 IM Al eksic Nenad 0.5 SRB 2347 0 - 1
15 19 FM Ranbaldi Francesco 0.5 ITA 2308 | 35 CM Jara Benavides Erick 0.5 ITA 2173 1 - 0
16 21 FM Friedrichs Kl aus 0.5 GER 2301 | 55 CM Benporad Filippo 0.5 ITA 2046 Aw- A
17 44 CM Moroni Luca Jr 0.5 ITA 2114 | 24 FM Dania Angelo 0.5 ITA 2281 Aw- A
18 25 Tonndor f Matt hi as 0.5 GER 2234 | 51 Loehnhardt Benjamin 0.5 GER 2073 0 - 1
19 13 FM Trella Thomas 0 GER 2404 | 39 CM Cani Gazmir 0 ITA 2147 Ax- A
20 40 M Cazzani ga Wl ter 0 ITA 2146 | 16 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2335 Ax- A
21 17 FM Stronboli Carlo 0 ITA 2326 | 41 I turbi de Arnedo Osca O ESP 2132 1 - 0
22 29 M Lapiccirella Daniele O I TA 2210 | 42 CGongal ov Boj an 0 BUL 2116 1 - O
23 48 CF Gori Andrea 0 ITA 2095 | 30 Mundor f Johannes 0 GER 2200 Aw- A
24 50 FM Ricci Marco 0 ITA 2084 | 31 M Lapiccirella Mattia O ITA 2197 Apn- A
25 32 M Sardo Gabriele 0 ITA 2178 | 45 M Facchetti G anni 0 ITA 2102 1 - 0
26 52 CM Pelizzola Danilo 0 ITA 2062 | 33 Van Den Bersselaar J 0 NED 2176 A% - A
27 34 CM Salnoiraghi Angelo O ITA 2174 | 53 CM Novelli Cristiano 0 ITA 2051 A%- A
28 36 CM Fornento Paol o 0 ITA 2167 | 56 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2035 Ap- A
29 58 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1984 | 37 M Ast engo Corrado 0 ITA 2164 0 - 1
30 38 M | udi cel | o G ovanni 0 ITA 2149 | 57 1N Mdtola Jacopo 0 ITA 1993 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Sol odovnichenko Yuri 2 UKR 2557 | 9 IM Colovic Al eksandar 2 MKD 2457 Ap- A
2 4 GM Maiorov Nikita 2 BLR 2541 | 11 IM Martinez Rolly 2 PH 2441 Ap- A
3 6 IM  Pancevski Filip 2 MKD 2512 | 15 IM Wlling Cerard 2 NED 2338 Ap- A
4 8 IM Collutiis Duilio 2 I TA 2495 | 7 GM  Shishkin Vadim 2 UKR 2501 Aws- A
5 12 IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2422 | 1 GM  Brunel l o Sabino 1.5 ITA 2583 1 -0
6 18 IM Marholev Dimtar 1.5 BUL 2313 | GM Mrzoev Azer 1.5 AZE 2553 A%- A
7 22 M Esposito Luca 1.5 ITA 2299 | 5 GM  Sanchez Joseph 1.5 PH 2533 0 - 1
8 10 IM Stella Andrea 1.5 ITA 2453 | 19 FM Ranbaldi Francesco 1.5 ITA 2308 Aw- A
9 14 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2347 | 46 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2102 Aw- A
10 51 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2073 | 17 FM Stronboli Carlo 1 ITA 2326 0 - 1
11 37 M Ast engo Corrado 1 ITA 2164 | 20 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2307 0 - 1
12 43 M Rettore Ludw g 1 ITA 2115 | 21 FM Friedrichs Kl aus 1 GER 2301 1 - 0
13 47 CM Andreoni G useppe 1 ITA 2101 | 23 FM Napoli N colo 1 ITA 2296 1 - 0
14 24 FM Dania Angel o 1 ITA 2281 | 32 M Sardo Gabriel e 1 ITA 2178 0 - 1
15 55 CM Benporad Filippo 1 ITA 2046 | 26 M Manfredi Vi ncenzo 1 ITA 2230 0 - 1
16 59 1IN Villa Gorgio 1 ITA 1972 | 27 CF Nannelli Paolo 1 ITA 2230 Awx- A
17 28 M Massi roni Marco 1 ITA 2214 | 44 CM Moroni Luca Jr 1 ITA 2114 0 - 1
18 57 1N Mdtol a Jacopo 1 ITA 1993 | 29 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2210 A%- A
19 16 FM Bentivegna Francesco 0.5 ITA 2335 | 60 1N Coppol a Federico 1 ITA 1940 1 - O
20 49 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 2087 | 13 FM Trella Thomas 0.5 CGER 2404 0 - 1
21 53 CM Novelli Cristiano 0.5 ITA 2051 | 25 Tonndorf Matthias 0.5 GER 2234 0 - 1
22 30 Mundor f Johannes 0.5 GER 2200 | 36 CM Fornento Paol o 0.5 ITA 2167 Awn- A
23 31 M Lapiccirella Mattia 0.5 ITA 2197 | 40 M Cazzani ga Wl ter 0.5 ITA 2146 0 - 1
24 33 Van Den Bersselaar J 0.5 NED 2176 | 48 CF Cori Andrea 0.5 ITA 2095 Aw- A
25 39 CM Cani Gazmr 0.5 ITA 2147 | 34 CM Salnoiraghi Angelo 0.5 ITA 2174 1 - 0
26 35 CM Jara Benavides Erick 0.5 ITA 2173 | 50 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2084 Ax- A
27 41 I turbide Arnedo Gsca O ESP 2132 | 52 CM Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2062 1 - 0
28 45 M Facchetti G anni 0 ITA 2102 | 38 M | udi cel l o G ovanni 0 ITA 2149 Ap- A
29 42 Gongal ov Boj an 0 BUL 2116 | 58 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1984 1 - 0
30 54 CM Cattaneo Marco 0.5 ITA 2049 | 0 - F
31 56 Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 2035 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Sanchez Joseph 2.5 PH 2533 | 12 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2422 1 - 0
2 7 GM  Shi shkin Vadi m 2.5 WKR 2501 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2557 Ay- A
3 9 IM Colovic Aleksandar 2.5 MD 2457 | 4 GM  Maiorov Nikita 2.5 BLR 2541 Ax- A
4 11 IM Mrtinez Rolly 2.5 PH 2441 | 6 IM Pancevski Filip 2.5 MKD 2512 0 - 1
5 15 IM Wlling Gerard 2.5 NED 2338 | 8 IM  Collutiis Duilio 2.5 ITA 2495 1 - 0
6 3 GM M rzoev Azer 2 AZE 2553 | 20 IM Vezzosi Paol o 2 ITA 2307 1 - 0
7 44 CM Moroni Luca Jr 2 ITA 2114 | 10 |IM Stella Andrea 2 ITA 2453 0 - 1
8 32 M Sardo Gabriel e 2 ITA 2178 | 14 |IM Al eksic Nenad 2 SRB 2347 Ay - A
9 17 FM Stronboli Carlo 2 ITA 2326 | 26 M Manfredi Vi ncenzo 2 ITA 2230 1 - 0
10 46 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2102 | 18 IM Marholev Dimtar 2 BUL 2313 A% - A
11 19 FM Ranbaldi Francesco 2 ITA 2308 | 43 M Rettore Ludwig 2 ITA 2115 Ap- A
12 13 FM Trella Thomas 1.5 GER 2404 | 47 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2101 1 - O
13 1 GM  Brunell o Sabino 1.5 ITA 2583 | 39 CM Cani Gazmr 1.5 ITA 2147 1 - 0
14 29 M Lapiccirella Daniele 1.5 |ITA 2210 | 16 FM Bentivegna Francesco1l.5 ITA 2335 0 - 1
15 40 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2146 | 22 M Esposito Luca 1.5 ITA 2299 0 - 1
16 25 Tonndor f Matt hi as 1.5 GER 2234 | 57 1N Mbtola Jacopo 1.5 ITA 1993 Ax- A
17 27 Nannel i Paol o 1.5 ITA 2230 | 51 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2073 1 - O
18 21 FM Friedrichs Klaus 1 GER 2301 | 59 1IN Villa Gorgio 1.5 ITA 1972 1 - 0
19 23 FM Napoli Nicolo' 1 ITA 2296 | 37 M Ast engo Corrado 1 ITA 2164 1 - O
20 41 | turbide Arnedo Gsca 1l ESP 2132 | 24 FM Damia Angelo 1 ITA 2281 Aw- A
21 42 Gongal ov Boj an 1 BUL 2116 | 28 M  Massironi Marco 1 ITA 2214 Ap- A
22 50 FM Ricci Marco 1 ITA 2084 | 30 Mundor f Johannes 1 GER 2200 Awz- A
23 60 1N Coppola Federico 1 ITA 1940 | 33 Van Den Bersselaar J 1 NED 2176 0 - 1
24 48 CF Cori Andrea 1 ITA 2095 | 35 CM Jara Benavides Erick 1 ITA 2173 0 - 1
25 36 CM Fornento Paol o 1 ITA 2167 | 55 CM Benporad Filippo 1 ITA 2046 1 - 0
26 52 CM Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2062 | 31 M Lapiccirella Mattia 0.5 ITA 2197 0 - 1
27 34 CM Salnpoiraghi Angelo 0.5 ITA 2174 | 49 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 2087 Aw- A
28 38 M | udi cell o G ovanni 0.5 ITA 2149 | 53 CM Novelli Cristiano 0.5 ITA 2051 Aw- A
29 56 Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 2035 | 45 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2102 1 - O
30 58 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1984 | 54 CM Cattaneo Marco 0.5 ITA 2049 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Pancevski Filip 3.5 MKD 2512 | 5 GM Sanchez Joseph 3.5 PH 2533 Aw- A
2 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2557 | 15 IM Wlling Cerard 3.5 NED 2338 1 - 0
3 10 IM Stella Andrea 3 ITA 2453 | 3 GM  Mrzoev Azer 3 AZE 2553 A%- A
4 4 GM  Miiorov Nikita 3 BLR 2541 | 17 FM Stronboli Carlo 3 ITA 2326 1- 0
5 12 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2422 | 7 GM  Shishkin Vadi m 3 UKR 2501 1 - 0
6 8 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2495 | 9 IM Col ovi c Al eksandar 3 MKD 2457 0 - 1
7 22 M Esposito Luca 2.5 ITA 2299 | 1 GM  Brunell o Sabino 2.5 ITA 2583 0 - 1
8 43 M Rettore Ludw g 2.5 ITA 2115 | 11 |IM Martinez Rolly 2.5 PH 2441 0 - 1
9 46 CM (Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2102 | 13 FM Trella Thonas 2.5 CGER 2404 0 - 1
10 14 IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2347 | 19 FM Ranbaldi Francesco 2.5 ITA 2308 Ax- A
11 16 FM Bentivegna Francesco 2.5 ITA 2335 | 27 CF Nannelli Paolo 2.5 ITA 2230 1 - 0
12 18 |IM Marholev Dimtar 2.5 BUL 2313 | 32 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2178 1 - 0
13 20 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2307 | 36 OCM Fornmento Paolo 2 ITA 2167 0 - 1
14 33 Van Den Bersselaar J 2 NED 2176 | 21 FM Friedrichs Klaus 2 CER 2301 0 - 1
15 35 CM Jara Benavides Erick 2 ITA 2173 | 23 FM Napoli N colo 2 ITA 2296 0 - 1
16 47 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2101 | 25 Tonndorf Matthi as 2 GER 2234 0 - 1
17 26 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2230 | 44 CM DMoroni Luca Jr 2 ITA 2114 0 - 1
18 57 1N Mdtola Jacopo 2 ITA 1993 | 24 FM Damia Angelo 1.5 ITA 2281 0 - 1
19 28 M Massi roni Marco 1.5 ITA 2214 | 41 Iturbide Arnedo Osca l.5 ESP 2132 1 - O
20 51 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2073 | 29 M Lapiccirella Daniele 1.5 |ITA 2210 0 - 1
21 30 Miundor f Johannes 1.5 GER 2200 | 42 Congal ov Boj an 1.5 BUL 2116 Awx- A
22 54 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2049 | 31 M Lapiccirella Mattia 1.5 |ITA 2197 0 - 1
23 39 CM Cani Gazmr 1.5 ITA 2147 | 50 FM Ricci Mrco 1.5 ITA 2084 Ax- A
24 59 1IN Villa Gorgio 1.5 ITA 1972 | 40 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2146 Aw- A
25 56 Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 2035 | 34 CM Salmiraghi Angelo 1 ITA 2174 0 - 1
26 37 M Ast engo Corr ado 1 ITA 2164 | 60 1N Coppol a Federico 1 ITA 1940 1 - O
27 49 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2087 | 38 M ludi cel l o G ovanni 1 ITA 2149 Ap- A
28 53 CM Novelli Cristiano 1 ITA 2051 | 48 CF Cori Andrea 1 ITA 2095 0 - 1
29 55 CM Benporad Filippo 1 ITA 2046 | 52 CM Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2062 0 - 1
30 45 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2102 | 58 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1984 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Sanchez Joseph 4 PH 2533 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2557 0 - 1

2 12 IM Valsecchi Alessio 4 ITA 2422 | 4 GM  Maiorov Nikita 4 BLR 2541 1 - O

3 9 IM Colovic Aleksandar 4 MKD 2457 | 6 IM Pancevski Filip 4 MKD 2512 As- A
4 1 GM  Brunel |l o Sabi no 3.5 ITA 2583 | 13 FM Trella Thomas 3.5 GER 2404 Aw- A
5 3 GM  Mrzoev Azer 3.5 AZE 2553 | 16 FM Bentivegna Francesco3.5 ITA 2335 1 - 0

6 15 IM Wlling Gerard 3.5 NED 2338 | 10 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2453 Aw- A

7 11 IM Martinez Rolly 3.5 PH 2441 | 18 IM  Marholev Dimtar 3.5 BUL 2313 Aw- A
8 7 GM  Shishkin Vadi m 3 UKR 2501 | 21 FM Friedrichs Kl aus 8 GER 2301 1 -0

9 23 FM Napoli N col o 3 ITA 2296 | 14 |IM Al eksic Nenad 3 SRB 2347 0 - 1

10 17 FM Stronboli Carlo 3 ITA 2326 | 25 Tonndorf Matt hi as 8 CER 2234 1 - 0

11 19 FM Rambal di Francesco 3 ITA 2308 | 36 CM Fornento Paolo 3 ITA 2167 A%- A
12 44 CM Moroni Luca Jr 3 ITA 2114 | 22 M Esposito Luca 2.5 ITA 2299 1- 0
13 29 M Lapiccirella Daniele 2.5 ITA 2210 | 8 IM  Collutiis Duilio 2.5 ITA 2495 1 - 0
14 24 FM Dania Angel o 2.5 |ITA 2281 | 43 M Rettore Ludw g 2.5 ITA 2115 0 - 1

15 27 CF Nannelli Paolo 2.5 ITA 2230 | 46 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2102 Apx- A
16 31 M Lapiccirella Mattia 2.5 ITA 2197 | 28 M Massi roni Marco 2.5 ITA 2214 Aw- A
17 32 M  Sardo Gabriele 2.5 ITA 2178 | 20 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2307 Ap- A
18 40 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2146 | 26 M Manfredi Vi ncenzo 2 ITA 2230 0 - 1

19 47 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2101 | 30 Mundor f Johannes 2 GER 2200 1 - O
20 42 Congal ov Boj an 2 BUL 2116 | 33 Van Den Bersselaar J 2 NED 2176 1 - O
21 59 1IN Villa Gorgio 2 ITA 1972 | 35 CM Jara Benavides Erick 2 ITA 2173 0 - 1
22 50 FM Ricci Marco 2 ITA 2084 | 37 M Astengo Corrado 2 ITA 2164 Av- A
23 48 Gori Andrea 2 I TA 2095 | 39 CM Cani Gazmr 2 ITA 2147 1 - 0
24 38 M | udi cel l o G ovanni 1.5 ITA 2149 | 51 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2073 1 - O
25 41 | turbide Arnedo Osca 1.5 ESP 2132 | 56 Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 2035 1 -0
26 52 CM Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2062 | 49 CM Tranmalloni Luca 1.5 ITA 2087 1 -0
27 58 CM Agrifoglio Fabio 1 ITA 1984 | 53 CM Novelli Cristiano 1 ITA 2051 O - 1
28 60 1N Coppol a Federico 1 ITA 1940 | 55 CM Benporad Filippo 1 ITA 2046 0 - 1
29 34 CM Salnoiraghi Angelo 2 I TA 2174 | 1- F
30 57 1IN Motola Jacopo 2 ITA 1993 | 0 - F
31 54 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2049 | 0 - F
32 45 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2102 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 5 UKR 2557 | 12 IM Valsecchi Al essio 5 ITA 2422 1 - 0

2 6 IM Pancevski Filip 4.5 MKD 2512 | 3 GM  Mrzoev Azer 4.5 AZE 2553 Ap- A
3 1 GM  Brunell o Sabino 4 ITA 2583 | 9 IM Col ovic Al eksandar 4.5 MKD 2457 1 - 0

4 4 GM  Miiorov Nikita 4 BLR 2541 | 15 IM Wlling Gerard 4 NED 2338 1 - 0

5 14 1M Aleksic Nenad 4 SRB 2347 | 5 GM  Sanchez Joseph 4 PH 2533 0 -1

6 18 IM Mrholev Dinitar 4 BUL 2313 | 7 GM  Shishkin Vadim 4 UKR 2501 Ay - A

7 10 IM Stella Andrea 4 ITA 2453 | 11 |IM Martinez Rolly 4 PH 2441 Aps- A
8 13 FM Trella Thomas 4 GER 2404 | 44 CM Moroni Luca Jr 4 ITA 2114 1 - O

9 36 CM Formento Paolo 3.5 ITA 2167 | 17 FM Stromboli Carlo 4 ITA 2326 Ap- A
10 16 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2335 | 19 FM Ranbaldi Francesco 3.5 ITA 2308 0 - 1

11 43 M Rettore Ludwi g 3.5 ITA 2115 | 29 M Lapiccirella Daniele 3.5 ITA 2210 Axk- A
12 21 FM Friedrichs Kl aus 3 GER 2301 | 32 M Sardo Gabriele 8 ITA 2178 1 - 0

13 34 CM Salnoiraghi Angelo 3 ITA 2174 | 23 FM Napoli N col o 3 ITA 2296 0 - 1
14 25 Tonndor f Matt hi as 3 CGER 2234 | 42 CGongal ov Boj an 8 BUL 2116 1 - O
15 26 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2230 | 47 CM Andreoni G useppe 3 ITA 2101 1 - O

16 35 CM Jara Benavides Erick 3 ITA 2173 | 27 CF Nannelli Paolo 8 ITA 2230 1 - 0

17 28 M  Massironi Marco 3 ITA 2214 | 48 CF GCori Andrea 3 ITA 2095 Ap- A
18 46 CM (Quaranta Cristiano 3 ITA 2102 | 31 M Lapiccirella Mattia 3 ITA 2197 1 - 0

19 8 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2495 | 41 Iturbide Arnedo Osca 2.5 ESP 2132 1 - O
20 20 IM Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2307 | 38 M | udi cel | o G ovanni 2.5 ITA 2149 1 - 0
21 22 M Esposito Luca 2.5 ITA 2299 | 50 FM Ricci Marco 2.5 ITA 2084 1 - 0
22 37 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2164 | 24 FM Damia Angelo 2.5 ITA 2281 1 - 0

23 30 Mundor f Johannes 2 GER 2200 | 52 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2062 0 - 1
24 33 Van Den Bersselaar J 2 NED 2176 | 53 CM Novelli Cristiano 2 ITA 2051 O - 1
25 55 CM Benporad Filippo 2 ITA 2046 | 40 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2146 Aw- A
26 49 Tranal | oni Luca 1.5 ITA 2087 | 54 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2049 Ap- A
27 56 Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 2035 | 51 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2073 1 - O
28 60 1N Coppol a Federico 1 ITA 1940 | 58 CM Agrifoglio Fabio 1 ITA 1984 Av%- A
29 39 CM Cani Gazmr 2 | TA 2147 | 0 - F
30 57 1IN Motola Jacopo 2 ITA 1993 | 0 - F
31 59 1IN Villa Gorgio 2 I TA 1972 | 1- F
32 45 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2102 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Mrzoev Azer 5 AZE 2553 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 6 UKR 2557 Avs- A
2 5 GM  Sanchez Joseph 5) PH 2533 | 1 GM  Brunel | o Sabi no ® ITA 2583 0 - 1

3 13 FM Trella Thomas 5 GER 2404 | 4 GM  Miiorov Nikita 5 BLR 2541 0 - 1

4 12 IM Valsecchi Alessio 5 ITA 2422 | 6 IM Pancevski Filip 5 MKD 2512 Avp- A
5 7 GM Shishkin Vadim 4.5 UKR 2501 | 11 IM Martinez Rolly 4.5 PH 2441 Ap- A
6 9 IM  Col ovic Al eksandar 4.5 MKD 2457 | 18 IM Marholev Dinitar 4.5 BUL 2313 1 - 0

7 17 FM Stronboli Carlo 4.5 ITA 2326 | 10 IM Stella Andrea 4.5 ITA 2453 Ap- A
8 19 FM Ranbaldi Francesco 4.5 ITA 2308 | 15 IM Welling Gerard 4 NED 2338 A- A
9 29 M Lapiccirella Daniele 4 ITA 2210 | 14 |IM A eksic Nenad 4 SRB 2347 0 - 1

10 21 FM Friedrichs Klaus 4 GER 2301 | 26 M Manfredi Vincenzo 4 ITA 2230 1 - 0

11 23 FM Napoli Nicolo' 4 ITA 2296 | 43 M Rettore Ludw g 4 ITA 2115 1 - 0

12 25 Tonndor f Matt hi as 4 GER 2234 | 46 CM (Qaranta Cristiano 4 ITA 2102 1 - 0
13 44 CM Moroni Luca Jr 4 ITA 2114 | 35 CM Jara Benavides Erick 4 ITA 2173 1 - 0
14 36 CM Fornmento Paol o 4 ITA 2167 | 8 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2495 0 - 1

15 48 CF CGori Andrea 3.5 ITA 2095 | 20 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2307 0 - 1

16 37 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2164 | 22 M Esposito Luca 3.5 ITA 2299 Aw- A
17 52 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 2062 | 28 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2214 1 - O

18 53 CM Novelli Cristiano 3 ITA 2051 | 31 M Lapiccirella Mattia 3 ITA 2197 0 - 1

19 32 M Sardo Gabriele 3 ITA 2178 | 59 1IN Villa Gorgio 3 ITA 1972 1 - 0
20 42 Congal ov Boj an 3 BUL 2116 | 34 CM Salnpoiraghi Angelo 3 ITA 2174 0 - 1
21 24 FM Dama Angelo 2.5 ITA 2281 | 55 CM Benporad Filippo 2.5 ITA 2046 1 - 0
22 38 M ludi cel l o G ovanni 2.5 ITA 2149 | 41 Iturbide Arnedo Gsca 2.5 ESP 2132 0 - 1
23 50 FM Ricci Marco 2.5 ITA 2084 | 33 Van Den Bersselaar J 2 NED 2176 A - A
24 54 CM Cattaneo Marco 2 ITA 2049 | 30 Mundor f Johannes 2 GER 2200 O - 1
25 39 CM Cani Gazmr 2 ITA 2147 | 49 CM Tramalloni Luca 2 ITA 2087 0 - 1
26 51 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2073 | 60 1N Coppol a Federico 1.5 ITA 1940 1 - O
27 16 FM Bentivegna Francesco 3.5 |ITA 2335 | 0 - F
28 27 CF Nannelli Paolo 3 | TA 2230 | 0 - F
29 47 CM Andreoni G useppe 3 I TA 2101 | 1- F
30 40 M Cazzani ga Wl ter 2.5 ITA 2146 | 0 - F
31 56 Lavorgna G ovanni 2.5 ITA 2035 | 1- F
32 57 1IN Motola Jacopo 2 I TA 1993 | 0 - F
33 58 CM Agrifoglio Fabio 1.5 ITA 1984 | 1- F
34 45 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2102 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Fam=mRr=TTp
Itahana' ' MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Solodovnichenko Yuri 6.5 UKR 2557 | 4 GM Maiorov Nikita 6 BLR 2541 Ap- A
2 1 GM  Brunel | o Sabi no 6 ITA 2583 | 3 GM  Mrzoev Azer 5.5 AZE 2553 1 - 0

3 9 IM Colovic Aleksandar 5.5 MKD 2457 | 12 |IM Valsecchi Alessio 5.5 ITA 2422 1 - 0

4 6 IM  Pancevski Filip 5.5 MKD 2512 | 7 GM  Shishkin Vadim 5 UKR 2501 Aws- A
5 17 FM Stronboli Carlo 5 ITA 2326 | 5 GM  Sanchez Joseph 5 PH 2533 0 -1

6 10 IM Stella Andrea 5 ITA 2453 | 21 FM Friedrichs Kl aus B CER 2301 1 - 0

7 11 IM Martinez Rolly 5 PH 2441 | 19 FM Ranbal di Francesco 5 ITA 2308 1 - 0

8 14 IM Aleksic Nenad 5 SRB 2347 | 25 Tonndorf Matthi as 5 GER 2234 1 - 0

9 18 IM Mrholev Dinitar 4.5 BUL 2313 | 44 CM Mroni Luca Jr 5 ITA 2114 Ap- A
10 20 IM Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2307 | 8 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2495 0 - 1

11 15 IM Wlling Gerard 4.5 NED 2338 | 52 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 2062 1 - 0O
12 22 M Esposito Luca 4 ITA 2299 | 35 CM Jara Benavides Erick 4 ITA 2173 0 - 1
13 26 M  Manfredi Vincenzo 4 ITA 2230 | 36 CM Fornmento Paolo 4 ITA 2167 Ap- A
14 46 CM Quaranta Cristiano 4 ITA 2102 | 29 M Lapiccirella Daniele 4 ITA 2210 A%- A
15 43 M Rettore Ludwi g 4 I TA 2115 | 32 M Sardo Gabriele 4 ITA 2178 0 - 1

16 34 CM Salnpiraghi Angelo 4 ITA 2174 | 47 CM Andreoni G useppe 4 ITA 2101 Apn- A
17 28 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2214 | 56 Lavorgna G ovanni 3.5 ITA 2035 0 - 1

18 41 Iturbi de Arnedo Gsca 3.5 ESP 2132 | 48 CF GCori Andrea 3.5 ITA 2095 Aw- A
19 24 FM Dania Angel o 3.5 ITA 2281 | 42 Gongal ov Boj an 3 BUL 2116 Aw- A
20 30 Mundor f Johannes 3 GER 2200 | 59 1IN Villa Gorgio 8 ITA 1972 1 - 0
21 40 M  Cazzaniga Wl ter 2.5 ITA 2146 | 53 CM Novelli Cristiano 3 ITA 2051 Awp- A
22 33 Van Den Bersselaar J 2.5 NED 2176 | 51 Loehnhardt Benjamin 2.5 GER 2073 1 - O
23 58 CM Agrifoglio Fabio 2.5 ITA 1984 | 38 M ludi cell o G ovanni 2.5 ITA 2149 0 - 1
24 55 Benporad Filippo 2.5 ITA 2046 | 39 CM Cani Gaznmir 2 ITA 2147 1 - 0
25 13 FM Trella Thonas 5 GER 2404 | 1- F
26 23 FM Napoli N col o 5 ITA 2296 | 0 - F
27 31 M Lapiccirella Mattia 4 I TA 2197 | 1- F
28 37 M Ast engo Corrado 4 I TA 2164 | 0 - F
29 16 FM Bentivegna Francesco 3.5 |ITA 2335 | 0 - F
30 27 CF Nannelli Paolo 3 ITA 2230 | 0 - F
31 49 CM Tramalloni Luca 3 I TA 2087 | 1- F
32 50 FM Ricci Marco 3 I TA 2084 | 0 - F
33 54 CM Cattaneo Marco 2 I TA 2049 | 1 - F
34 57 1N Mdtola Jacopo 2 ITA 1993 | 0 - F
35 60 1N Coppola Federico 1.5 ITA 1940 | 0 - F
36 45 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2102 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

GM I TA El o FI DE: 2583 Perf: 2590 Media: 2369.44 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 386 0.91 1 1 1
2 B 18 IM  Marholev Dimtar BUL 2313 270 0.83 Ay 1 1
3 N 12 |IM Valsecchi Alessio | TA 2422 161 0.71 O 1 1
4 B 39 CM Cani Gazmr | TA 2147 436 0.92 1 2 2
5 N 22 M Esposito Luca I TA 2299 284 0.84 1 3 3
6 B 13 FM  Trella Thonas CER 2404 179 0.73 Ay 3 3
7 B9 IM  Colovic Al eksandar MKD 2457 126 0.67 1 4 4
8 N5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 50 0.57 1 5 5
9 B 3 GM  Mrzoev Azer AZE 2553 30 0.54 1 6 6
6.72 6 6

GM  UKR El o FI DE: 2557 Perf: 2646 Media: 2425.56 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B32 M Sardo Gabriele I TA 2178 379 0.91 1 1 1
2 N20 IM Vezzosi Paolo I TA 2307 250 0.81 1 2 2
3 B9 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 100 0.64 Ay 2 2
4 N 7 GV  Shi shkin Vadi m UKR 2501 56 0.58 Ay 2 2
5B 15 IM Wlling Gerard NED 2338 219 0.78 1 3 3
6 N5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 24 0.53 1 4 4
7 B 12 IM Val secchi Alessio I TA 2422 135 0.68 1 5 5
8 N 3 GM  Mrzoev Azer AZE 2553 4 0.51 Ay 5 5
9 B 4 GM  Maiorov Nikita BLR 2541 16 0.52 Ay 5 5
5. 96 5 5

GM  AZE El o FI DE: 2553 Perf: 2473 Media: 2392.78 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 377 0.91 1 1 1
2 B22 M Esposito Luca I TA 2299 254 0.81 Ay 1 1
3 N18 IM Mrholev Dimtar BUL 2313 240 0.8 Ay 1 1
4 B 20 IM Vezzosi Paolo | TA 2307 246 0.81 1 2 2
5 N 10 IM Stella Andrea | TA 2453 100 0.64 Ay 2 2
6 B 16 FM Bentivegna Francesco I TA 2335 218 0.78 1 3 3
7 N 6 IM  Pancevski Filip MKD 2512 41 0.56 Ay 3 3
8 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -4 0.49 Ay 3 3
9 N1 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2583 -30 0.46 O 3 3
6. 26 3 3

GM BLR El o FI DE: 2541 Perf: 2546 Media: 2379.44 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Salnoiraghi Angel o I TA 2174 367 0.9 1 1 1
2 N 23 FM Napoli N colo I TA 2296 245 0.8 1 2 2
3 B 11 IM Mrtinez Rolly PH 2441 100 0.64 Ay 2 2
4 N 9 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 84 0.62 Ay 2 2
5 B 17 FM Stronboli Carlo I TA 2326 215 0.77 1 3 3
6 N 12 |IM Valsecchi Alessio | TA 2422 119 0.66 O 3 3
7 B 15 IM Wlling Gerard NED 2338 203 0.76 1 4 4
8 N 13 FM Trella Thonas GER 2404 137 0.68 1 5 5
9 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -16 0.48 Ay 5 5
6. 31 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

GM PHI El o FI DE: 2533 Perf: 2493 Media: 2367.33 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 CM Jara Benavides Erick JesiI TA 2173 360 0.9 Ay 0 0
2 B 49 CM Tramall oni Luca I TA 2087 446 0.92 1 1 1
3 N22 M Esposito Luca I TA 2299 234 0.79 1 2 2
4 B 12 IM Valsecchi Aessio I TA 2422 111 0.65 1 3 3
5 N 6 IM  Pancevski Filip MKD 2512 21 0.53 Ay 3 3
6 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -24 0.47 O 3 3
7 N 14 |IM A eksic Nenad SRB 2347 186 0.74 1 4 4
8 B 1 GM  Brunell o Sabi no | TA 2583 -50 0.43 0 4 4
9 N 17 FM Stronmboli Carlo I TA 2326 207 0.77 1 5 5
6.2 5 5

IM  MKD El o FI DE: 2512 Perf: 2530 Media: 2404.67 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Fornento Paolo I TA 2167 345 0.89 1 1 1
2 N26 M Manfredi Vincenzo I TA 2230 282 0.84 1 2 2
3 B 15 IM  Welling Gerard NED 2338 174 0.73 Ay 2 2
4 N 11 IM  Martinez Rolly PH 2441 71 0.6 1 3 3
5 B 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -21 0.47 Ay 3 3
6 N9 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 55 0.58 Ay 3 3
7 B3 GM Mrzoev Azer AZE 2553 -41 0.44 Ay 3 3
8 N 12 IM Val secchi Alessio I TA 2422 90 0.62 Ay 3 3
9 B 7 GM  Shishkin Vadim UKR 2501 11 0.52 Ay 3 3
5.69 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2501 Perf: 2460 Media: 2379.89 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 M Ast engo Corrado I TA 2164 337 0.88 1 1 1
2 B 28 M Massi roni Marco I TA 2214 287 0.84 1 2 2
3 N8 IM Collutiis Duilio | TA 2495 6 0.51 Ay 2 2
4 B2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -56 0.42 Ay 2 2
5 N 12 IM Valsecchi Alessio | TA 2422 79 0.61 O 2 2
6 B 21 FM  Friedrichs Kl aus CER 2301 200 0.76 1 3 3
7 N 18 IM Marholev Dimtar BUL 2313 188 0.74 Ay 3 3
8 B 11 IM Martinez Rolly PH 2441 60 0.58 Ay 3 3
9 N6 IM Pancevski Filip MKD 2512 -11 0.48 Ay 3 3
5. 3 3

IM ITA El o FI DE: 2495 Perf: 2357 Media: 2276.78 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 M ludicell o G ovanni I TA 2149 346 0.89 1 1 1
2 N 27 CF Nannelli Paolo I TA 2230 265 0.82 1 2 2
3 B 7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -6 0.49 Ay 2 2
4 N 15 IM  Welling Gerard NED 2338 157 0.71 O 2 2
5 B 9 IM Colovic Al eksandar MKD 2457 38 0.55 0 2 2
6 N29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 285 0.84 0 2 2
7 B 41 I turbide Arnedo Gscar ESP 2132 363 0.9 1 3 3
8 N 36 CM Formento Paol o I TA 2167 328 0.87 1 4 4
9 N 20 IM  Vezzosi Paol o I TA 2307 188 0.74 1 5 5
6.81 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

IM  MKD El o FI DE: 2457 Perf: 2576 Media: 2409.44 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 CM Cani Gazmr I TA 2147 310 0.86 1 1 1
2 B 43 M Rettore Ludwi g I TA 2115 342 0.88 1 2 2
3 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -1000.36 Ay 2 2
4 B 4 GM  Maiorov Nikita BLR 2541 -84 0.38 Ay 2 2
5 N 8 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -38 0.45 1 3 3
6 B 6 IM  Pancevski Filip MKD 2512 -55 0.42 Ay 3 3
7 N1 GM  Brunel l o Sabino | TA 2583 -126 0.33 0 3 3
8 B 18 IM Mrholev Dimtar BUL 2313 144 0.69 1 4 4
9 B 12 IM Val secchi Alessio I TA 2422 35 0.55 1 5 5
4.92 5 5

IM ITA El o FI DE: 2453 Perf: 2418 Media: 2292.11 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 40 M Cazzaniga Wil ter ITA 2146 307 0.86 1 1 1
2 N 46 CM CQuaranta Cristiano I TA 2102 351 0.89 Ay 1 1
3 B 19 FM Ranbaldi Francesco ITA 2308 145 0.69 Ay 1 1
4 N 44 CM Moroni Luca Jr ITA 2114 339 0.88 1 2 2
5B 3 GM  Mrzoev Azer AZE 2553 -100 0.36 Ay 2 2
6 N15 IM Wlling Gerard NED 2338 115 0.66 Ay 2 2
7 B 11 IM Mrtinez Rolly PH 2441 12 0.52 Ay 2 2
8 N 17 FM Stromboli Carlo ITA 2326 127 0.67 Ay 2 2
9 B 21 FM Friedrichs Kl aus GER 2301 152 0.7 1 3 3
6.23 3 3

IM  PHI El o FI DE: 2441 Perf: 2456 Media: 2330.67 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 Iturbide Arnedo Gscar ESP 2132 309 0.86 1 1 1
2 B 47 CM Andreoni G useppe I TA 2101 340 0.88 1 2 2
3 N4 GM Maiorov Nikita BLR 2541 -1000.36 Ay 2 2
4 B 6 IM Pancevski Filip MKD 2512 -71 0.4 O 2 2
5 N 43 M Rettore Ludwi g I TA 2115 326 0.87 1 3 3
6 B 18 |IM Marholev Dinitar BUL 2313 128 0.67 Ay 3 3
7 N10 IM Stella Andrea | TA 2453 -12 0.48 Ay 3 3
8 N7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -60 0.42 Ay 3 3
9 B 19 FM Ranbaldi Francesco | TA 2308 133 0.68 1 4 4
5.62 4 4

IM I TA El o FI DE: 2422 Perf: 2496 Media: 2415.56 WWwe: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 306 0.86 1 1 1
2 N 60 1N Coppola Federico I TA 1940 482 0.92 1 2 2
3 B1 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2583 -1610.29 1 3 3
4 N5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -1110.35 O 3 3
5B 7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -79 0.39 1 4 4
6 B 4 GM Maiorov Nikita BLR 2541 -1190.34 1 5 5
7 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -1350.32 0 5 5
8 B 6 IM  Pancevski Filip MKD 2512 -90 0.38 Ay 5 5
9 N9 IM Colovic Al eksandar MKD 2457 -35 0.45 0 5 5
4.3 5 5
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S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

FM GER El o FI DE: 2404 Perf: 2319 Media: 2223.75 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N43 M Rettore Ludw g I TA 2115 289 0.84 0 0 0
2 B39 CM Cani Gazmr | TA 2147 257 0.82 Ay 0 0
3 N49 CM Tranalloni Luca | TA 2087 317 0.87 1 1 1
4 B 47 CM Andreoni G useppe ITA 2101 303 0.86 1 2 2
5 N 46 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 302 0.85 1 3 3
6 N 1 GM  Brunell o Sabino | TA 2583 -179 0.27 Ay 3 3
7 B 4 CM Mroni Luca Jr I TA 2114 290 0.84 1 4 4
8 B 4 GM  Maiorov Nikita BLR 2541 -1370.32 0 4 4
9 0 1 F 4 5
5.67 4 5

IM SRB El o FI DE: 2347 Perf: 2350 Media: 2224.89 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Moroni Luca Jr ITA 2114 233 0.79 Ay 0 0
2 N54 CM Cattaneo Marco | TA 2049 298 0.85 1 1 1
3 B 46 CM (Qaranta Cristiano I TA 2102 245 0.8 Ay 1 1
4 N32 M Sardo Gabriele I TA 2178 169 0.72 Ay 1 1
5 B 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2308 39 0.55 Ay 1 1
6 N 23 FM Napoli Nicolo I TA 2296 51 0.57 1 2 2
7 B5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -186 0.26 O 2 2
8 N29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 137 0.68 1 3 3
9 B 25 Tonndorf Matt hi as GER 2234 113 0.65 1 4 4
5.87 4 4

IM  NED El o FI DE: 2338 Perf: 2414 WMedia: 2333.56 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 M Facchetti G anni I TA 2102 236 0.8 1 1 1
2 B 59 IN Villa Gorgio I TA 1972 366 0.9 1 2 2
3 N6 IM  Pancevski Filip MKD 2512 -1740.27 Ay 2 2
4 B 8 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -157 0.29 1 3 3
5 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -2190.22 0 3 3
6 B 10 IM Stella Andrea I TA 2453 -115 0.34 Ay 3 3
7 N 4 GM Maiorov Nikita BLR 2541 -2030.24 0 3 3
8 N 19 FM Ranbaldi Francesco | TA 2308 30 0.54 Ay 3 3
9 B 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 276 0.83 1 4 4
4. 43 4 4

FM I TA El o FI DE: 2335 Perf: 2213 Media: 2212.71 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Quaranta Cristiano I TA 2102 233 0.79 0 0 0
2 N40 M Cazzani ga Wl ter I TA 2146 189 0.75 Ay 0 0
3 B 60 1N Coppol a Federico I TA 1940 395 0.92 1 1 1
4 N29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 125 0.67 1 2 2
5 B 27 CF Nannelli Paolo I TA 2230 105 0.64 1 3 3
6 N 3 GM  Mrzoev Azer AZE 2553 -2180.22 0 3 3
7 B 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2308 27 0.54 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4.53 3 3
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S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

FM I TA El o FI DE: 2326 Perf: 2317 Media: 2273.78 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2101 225 0.78 0 0 0
2 B 41 I turbide Arnedo Oscar ESP 2132 194 0.75 1 1 1
3 N 51 Loehnhardt Benjamnin GER 2073 253 0.81 1 2 2
4 B 26 M Manfredi Vi ncenzo I TA 2230 96 0.63 1 3 3
5 N 4 GM  Maiorov Nikita BLR 2541 -2150.23 0 3 3
6 B 25 Tonndorf Matt hi as GER 2234 92 0.63 1 4 4
7 N 36 CM Formento Paol o | TA 2167 159 0.71 Ay 4 4
8 B 10 IM Stella Andrea | TA 2453 -1270.33 Ay 4 4
9 B 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -207 0.23 O 4 4
5.1 4 4

IM BUL El o FI DE: 2313 Perf: 2379 Media: 2336.00 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CF Gori Andrea I TA 2095 218 0.78 1 1 1
2 N1 GM  Brunell o Sabi no | TA 2583 -2700.17 Ay 1 1
3 B 3 GM Mrzoev Azer AZE 2553 -240 0.2 Ay 1 1
4 N 46 CM  Qaranta Cristiano I TA 2102 211 0.77 Ay 1 1
5B 32 M Sardo Gabriele I TA 2178 135 0.68 1 2 2
6 N 11 IM Martinez Rolly PH 2441 -128 0.33 Ay 2 2
7 B 7 GM  Shi shkin Vadi m UKR 2501 -188 0.26 Ay 2 2
8 N9 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 -144 0.31 O 2 2
9 B 44 CM Mroni Luca Jr I TA 2114 199 0.76 Ay 2 2
4,26 2 2

FM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2316 Media: 2272.89 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 CM Tramal |l oni Luca I TA 2087 221 0.78 Ay 0 0
2 B 35 CM Jara Benavides Erick Jesi | TA 2173 135 0.68 1 1 1
3 N10 IM Stella Andrea | TA 2453 -1450.31 Ay 1 1
4 B 43 M Rettore Ludwi g I TA 2115 193 0.75 Ay 1 1
5 N 14 IM Al eksic Nenad SRB 2347 -39 0.45 Ay 1 1
6 B 36 CM Fornento Paolo I TA 2167 141 0.69 Ay 1 1
7 N 16 FM Bentivegna Francesco I TA 2335 -27 0.46 1 2 2
8 B 15 IM Wlling Gerard NED 2338 -30 0.46 Ay 2 2
9 N11 IM Martinez Rolly PH 2441 -1330.32 0 2 2
4.9 2 2

IM I TA El o FI DE: 2307 Perf: 2272 Media: 2271.33 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 FM Ricci Mrco I TA 2084 223 0.78 1 1 1
2 B2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -2500.19 0 1 1
3 N37 M Ast engo Corrado I TA 2164 143 0.69 1 2 2
4 N 3 GM Mrzoev Azer AZE 2553 -246 0.19 O 2 2
5 B 36 CM Fornento Paolo I TA 2167 140 0.69 O 2 2
6 N32 M Sardo Gabriele I TA 2178 129 0.67 Ay 2 2
7 B 38 M ludi cel l o G ovanni I TA 2149 158 0.71 1 3 3
8 N 48 CF Cori Andrea I TA 2095 212 0.77 1 4 4
9 B 8 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -188 0.26 O 4 4
4,95 4 4
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S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

FM CGER El o FI DE: 2301 Perf: 2237 Media: 2193.78 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 Loehnhardt Benjamnin GER 2073 228 0.79 Avy 0 0
2 B 55 CM Benporad Filippo | TA 2046 255 0.81 Ay 0 0
3 N43 M Rettore Ludwi g I TA 2115 186 0.74 O 0 0
4 B 59 1IN Villa Gorgio I TA 1972 329 0.88 1 1 1
5 N 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 125 0.67 1 2 2
6 N 7 GM  Shi shkin Vadi m UKR 2501 -2000.24 0 2 2
7 B 32 M Sardo Gabriele I TA 2178 123 0.67 1 3 3
8 B 26 M Manfredi Vincenzo I TA 2230 71 0.6 1 4 4
9 N10 IM Stella Andrea I TA 2453 -152 0.3 0 4 4
5.7 4 4

M I TA El o FI DE: 2299 Perf: 2225 Media: 2268.00 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 237 0.8 1 1 1
2 N3 GM Mrzoev Azer AZE 2553 -2540.19 Ay 1 1
3 B 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -2340.21 O 1 1
4 N 40 M Cazzani ga Wl ter I TA 2146 153 0.7 1 2 2
5B 1 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2583 -2840.16 0 2 2
6 N 44 CM Moroni Luca Jr I TA 2114 185 0.74 0 2 2
7 B 50 FM Ricci Mrco I TA 2084 215 0.77 1 3 3
8 N37 M Ast engo Corrado I TA 2164 135 0.68 Ay 3 3
9 B 35 CM Jara Benavides Erick Jesi | TA 2173 126 0.67 O 3 3
4,92 3 3

FM I TA El o FI DE: 2296 Perf: 2304 Media: 2208.25 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 CM Novelli Cristiano I TA 2051 245 0.8 1 1 1
2 B 4 GM Miiorov Nikita BLR 2541 -245 0.2 0 1 1
3 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2101 195 0.75 0 1 1
4 B 37 M Ast engo Corrado I TA 2164 132 0.68 1 2 2
5 N 35 CM Jara Benavides Erick Jesi | TA 2173 123 0.67 1 3 3
6 B 14 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -51 0.43 0 3 3
7 N 34 CM Sal noiraghi Angelo I TA 2174 122 0.67 1 4 4
8 B 43 M Rettore Ludwi g I TA 2115 181 0.74 1 5 5
9 0 0 F5 5
4.94 5 5

FM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2058 Media: 2100.78 WW: -2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Cattaneo Marco I TA 2049 232 0.79 Ay 0 0
2 N 44 CM Mroni Luca Jr I TA 2114 167 0.72 Ay 0 0
3 B32 M Sardo Gabriele I TA 2178 103 0.64 O 0 0
4 N 41 Iturbide Arnedo Gscar ESP 2132 149 0.7 Ay 0 0
5 N 57 1N Mtola Jacopo I TA 1993 288 0.84 1 1 1
6 B 43 M Rettore Ludwi g I TA 2115 166 0.72 0 1 1
7 N37 M Ast engo Corrado I TA 2164 117 0.66 O 1 1
8 B 55 CM Benporad Filippo | TA 2046 235 0.79 1 2 2
9 B 42 CGongal ov Boj an BUL 2116 165 0.72 Ay 2 2
6. 58 2 2
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S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

GER El o FI DE: 2234 Perf: 2172 Media: 2128.33 WW: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 CM Benporad Filippo I TA 2046 188 0.74 Ay 0 0
2 B 51 Loehnhardt Benjamin CGER 2073 161 0.71 O 0 0
3 N53 CM Novelli Cristiano | TA 2051 183 0.74 1 1 1
4 B 57 1N Mdtola Jacopo I TA 1993 241 0.8 Ay 1 1
5 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2101 133 0.68 1 2 2
6 N 17 FM Stronboli Carlo I TA 2326 -92 0.37 0 2 2
7 B 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 118 0.66 1 3 3
8 B 46 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 132 0.68 1 4 4
9 N 14 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -1130.35 0 4 4
5.73 4 4

M I TA El o FI DE: 2230 Perf: 2195 Media: 2194.22 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 Lavorgna G ovanni I TA 2035 195 0.75 1 1 1
2 B 6 IM Pancevski Filip MKD 2512 -2820.16 0 1 1
3 N55 CM Benmporad Filippo I TA 2046 184 0.74 1 2 2
4 N 17 FM Stromboli Carlo I TA 2326 -96 0.37 O 2 2
5 B 44 CM Mroni Luca Jr I TA 2114 116 0.66 O 2 2
6 N40 M Cazzani ga Wl ter I TA 2146 84 0.62 1 3 3
7 B 47 CM Andreoni G useppe I TA 2101 129 0.67 1 4 4
8 N 21 FM  Friedrichs Klaus GER 2301 -71 0.4 0 4 4
9 B 36 CM Formento Paolo | TA 2167 63 0.59 Ay 4 4
4. 96 4 4

CF ITA El o FI DE: 2230 Perf: 2114 Media: 2163.29 WW: -1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Mdtola Jacopo I TA 1993 237 0.8 1 1 1
2 B 8 IM Collutiis Duilio | TA 2495 -2650.18 0 1 1
3 N59 1IN Villa Gorgio I TA 1972 258 0.82 Ay 1 1
4 B 51 Loehnhardt Benjanin GER 2073 157 0.71 1 2 2
5 N 16 FM Bentivegna Francesco | TA 2335 -1050.36 O 2 2
6 B 46 CM (Qaranta Cristiano I TA 2102 128 0.67 Ay 2 2
7 N 35 CM Jara Benavides Erick Jesi| TA 2173 57 0.58 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.12 2 2

M I TA El o FI DE: 2214 Perf: 2058 Media: 2137.33 WW: -1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 CM Agrifoglio Fabio I TA 1984 230 0.79 1 1 1
2 N7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -287 0.16 0 1 1
3 B 44 CM Moroni Luca Jr I TA 2114 100 0.64 O 1 1
4 N 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 98 0.63 Ay 1 1
5 B 41 Iturbide Arnedo Gscar ESP 2132 82 0.61 1 2 2
6 N31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 17 0.52 Ay 2 2
7 B 48 CF Cori Andrea ITA 2095 119 0.66 Ay 2 2
8 N 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 152 0.7 0 2 2
9 B 56 Lavorgna G ovanni I TA 2035 179 0.73 0 2 2
5.44 2 2
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S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

M | TA El o FI DE: 2210 Perf: 2172 Media: 2172.00 WWe: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N59 1IN Villa Gorgio I TA 1972 238 0.8 O 0 0
2 B 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 94 0.63 1 1 1
3 N 57 1IN Mdtola Jacopo | TA 1993 217 0.78 Ay 1 1
4 B 16 FM Bentivegna Francesco I TA 2335 -1250.33 0 1 1
5 N 51 Loehnhar dt Benj amnin GER 2073 137 0.68 1 2 2
6 B 8 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -2850.16 1 3 3
7 N 43 M Rettore Ludw g I TA 2115 95 0.63 Ay 3 3
8 B 14 |IM Aleksic Nenad SRB 2347 -1370.32 0 3 3
9 N 46 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 108 0.65 Ay 3 3
4.98 3 3

CGER El o FI DE: 2200 Perf: 2023 Media: 2065.11 WWw: -2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 1N Coppola Federico I TA 1940 260 0.82 0 0 0
2 N 48 CF Cori Andrea ITA 2095 105 0.64 Ay 0 0
3 B 36 CM Fornento Paol o I TA 2167 33 0.55 Ay 0 0
4 N50 FM Ricci Marco | TA 2084 116 0.66 Ay 0 0
5 B 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 84 0.62 Ay 0 0
6 N 47 CM Andreoni G useppe ITA 2101 99 0.64 O 0 0
7 B 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 138 0.69 0 0 0
8 N 54 CM Cattaneo Marco I TA 2049 151 0.7 1 1 1
9 B59 1IN Villa Gorgio I TA 1972 228 0.79 1 2 2
6.11 2 2

M I TA El o FI DE: 2197 Perf: 2162 Media: 2161.38 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B1 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2583 -386 0.09 0 0 0
2 N50 FM Ricci Marco | TA 2084 113 0.65 Ay 0 0
3 B40 M Cazzani ga Wl ter I TA 2146 51 0.57 O 0 0
4 N 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 135 0.68 1 1 1
5 N 54 CM Cattaneo Marco I TA 2049 148 0.7 1 2 2
6 B 28 M Massi roni Marco I TA 2214 -17 0.48 Ay 2 2
7 N 46 CM Quaranta Cristiano I TA 2102 95 0.63 0 2 2
8 N 53 CM Novelli Cristiano | TA 2051 146 0.7 1 3 3
9 0 1 F 3 4
4.5 3 4

M I TA El o FI DE: 2178 Perf: 2298 Media: 2255.00 WWwe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -3790.09 O 0 0
2 B45 M Facchetti G anni I TA 2102 76 0.6 1 1 1
3 N 24 FM Damia Angelo I TA 2281 -1030.36 1 2 2
4 B 14 IM Al eksic Nenad SRB 2347 -169 0.28 Ay 2 2
5 N 18 IM Marholev Dinmtar BUL 2313 -1350.32 0 2 2
6 B 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2307 -1290.33 Ay 2 2
7 N 21 FM Friedrichs Klaus GER 2301 -1230.33 0 2 2
8 B 59 1IN Villa Gorgio I TA 1972 206 0.76 1 3 3
9 N43 M Rettore Ludwi g I TA 2115 63 0.59 1 4 4
3. 66 4 4
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NED El o FI DE: 2176 Perf: 2062 Media: 2141.67 WW: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Mrzoev Azer AZE 2553 -377 0.09 O 0 0
2 N 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 114 0.66 Ay 0 0
3 B 48 CF Cori Andrea I TA 2095 81 0.61 Ay 0 0
4 N 60 1N Coppol a Federico I TA 1940 236 0.8 1 1 1
5 B 21 FM  Friedrichs Klaus CER 2301 -1250.33 O 1 1
6 N 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 60 0.58 0 1 1
7 B 53 CM Novelli Cristiano | TA 2051 125 0.67 O 1 1
8 N 50 FM Ricci Marco I TA 2084 92 0.63 Ay 1 1
9 B 51 Loehnhar dt Benj amnin GER 2073 103 0.64 1 2 2
5.01 2 2

CM ITA El o FIDE: 2174 Perf: 2129 Media: 2171.75 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM  Maiorov Nikita BLR 2541 -367 0.1 O 0 0
2 B53 CM Novelli Cristiano ITA 2051 123 0.67 Ay 0 0
3 N 39 CM Cani Gazmir I TA 2147 27 0.54 0 0 0
4 B 49 CM Tranmalloni Luca I TA 2087 87 0.62 Ay 0 0
5 N 56 Lavorgna G ovanni I TA 2035 139 0.69 1 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 23 FM Napoli Nicolo I TA 2296 -122 0.33 0 1 2
8 N 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 58 0.58 1 2 3
9 B 47 CM Andreoni G useppe ITA 2101 73 0.6 Ay 2 3
4,13 2 3

CM ITA El o FI DE: 2173 Perf: 2258 Media: 2214.56 WW: 0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -3600.1 Ay 0 0
2 N 19 FM Ranbaldi Francesco | TA 2308 -1350.32 0 0 0
3 B5 FM Ricci Marco | TA 2084 89 0.62 Ay 0 0
4 N 48 CF Cori Andrea I TA 2095 78 0.61 1 1 1
5 B 23 FM Napoli Nicolo | TA 2296 -1230.33 0 1 1
6 N59 1IN Villa Gorgio I TA 1972 201 0.76 1 2 2
7 B 27 CF  Nannelli Paolo | TA 2230 -57 0.42 1 3 3
8 N 44 CM Mroni Luca Jr I TA 2114 59 0.58 O 3 3
9 N22 M Esposito Luca I TA 2299 -126 0.33 1 4 4
4.07 4 4

cM I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2274 WMedia: 2273.22 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Pancevski Filip MKD 2512 -3450.11 O 0 0
2 B 56 Lavorgna G ovanni I TA 2035 132 0.68 Ay 0 0
3 N 30 Mundor f Johannes GER 2200 -33 0.45 Ay 0 0
4 B 55 CM Benmporad Filippo I TA 2046 121 0.66 1 1 1
5 N 20 IM  Vezzosi Paol o I TA 2307 -140 0.31 1 2 2
6 N 19 FM Ranbaldi Francesco | TA 2308 -1410.31 Ay 2 2
7 B 17 FM Stronboli Carlo ITA 2326 -1590.29 Ay 2 2
8 B 8 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -3280.13 O 2 2
9 N 26 M Manfredi Vincenzo I TA 2230 -63 0.41 Ay 2 2
3.35 2 2
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Scacchistica EE=mEEETIp
Italiana ! Jl MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

M | TA El o FI DE: 2164 Perf: 2212 Media: 2211.50 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Shishkin Vadim UKR 2501 -3370.12 0 0 0
2 N58 CM Agrifoglio Fabio I TA 1984 180 0.74 1 1 1
3 B 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2307 -1430.31 O 1 1
4 N 23 FM Napoli N colo I TA 2296 -1320.32 0 1 1
5 B 60 1N Coppola Federico I TA 1940 224 0.78 1 2 2
6 N50 FM Ricci Marco I TA 2084 80 0.61 Ay 2 2
7 B 24 FM Dania Angelo I TA 2281 -1170.34 1 3 3
8 B 22 M Esposito Luca I TA 2299 -1350.32 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
3.54 3 3

M I TA El o FI DE: 2149 Perf: 2056 Media: 2136.00 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -346 0.11 O 0 0
2 B 57 1N Mdtola Jacopo I TA 1993 156 0.71 O 0 0
3 N 45 M Facchetti G anni I TA 2102 47 0.57 Ay 0 0
4 B 53 CM Novelli Cristiano I TA 2051 98 0.63 Ay 0 0
5 N 49 CM Tranalloni Luca | TA 2087 62 0.59 Ay 0 0
6 B 51 Loehnhardt Benjamnin GER 2073 76 0.6 1 1 1
7 N 20 IM  Vezzosi Paol o I TA 2307 -1580.29 O 1 1
8 B 41 Iturbi de Arnedo Gscar ESP 2132 17 0.52 0 1 1
9 N58 CM Agrifoglio Fabio | TA 1984 165 0.72 1 2 2
4.74 2 2

cM I TA El o FI DE: 2147 Perf: 2049 Media: 2241.25 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 -3100.14 © 0 0
2 N 13 FM Trella Thonas CGER 2404 -257 0.18 Ay 0 0
3 B 34 CM Salnoiraghi Angelo I TA 2174 -27 0.46 1 1 1
4 N1 GM  Brunell o Sabi no | TA 2583 -436 0.08 0 1 1
5 B 50 FM Ricci Marco I TA 2084 63 0.59 Ay 1 1
6 N 48 CF CGori Andrea I TA 2095 52 0.57 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 B 49 CM Tranmalloni Luca | TA 2087 60 0.58 0 1 1
9 N 55 CM Benporad Filippo I TA 2046 101 0.64 O 1 1
3.24 1 1

M I TA El o FI DE: 2146 Perf: 2111 Media: 2197.88 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Stella Andrea | TA 2453 -3070.14 0 0 0
2 B 16 FM Bentivegna Francesco I TA 2335 -1890.25 Ay 0 0
3 N31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 -51 0.43 1 1 1
4 B 22 M Esposito Luca I TA 2299 -153 0.3 O 1 1
5 N 59 IN Villa Gorgio I TA 1972 174 0.73 Ay 1 1
6 B 26 M Manfredi Vincenzo | TA 2230 -84 0.38 0 1 1
7 N 55 CM Benporad Filippo I TA 2046 100 0.64 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 53 CM Novelli Cristiano I TA 2051 95 0.63 Ay 1 1
3.5 1 1
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ESP El o FI DE: 2132 Perf: 2191 Media: 2233.11 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Mirtinez Rolly PH 2441 -3090.14 0 0 0
2 N 17 FM Stronboli Carlo | TA 2326 -194 0.25 0 0 0
3 B 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 70 0.6 1 1 1
4 B 24 FM Danmia Angelo I TA 2281 -149 0.3 Ay 1 1
5 N28 M Massi roni Marco I TA 2214 -82 0.39 O 1 1
6 B 56 Lavorgna G ovanni I TA 2035 97 0.63 1 2 2
7 N 8 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -3630.1 O 2 2
8 N38 M ludi cel l o G ovanni I TA 2149 -17 0.48 1 3 3
9 B 48 CF Cori Andrea I TA 2095 37 0.55 Ay 3 3
3.44 3 3

BUL El o FIDE: 2116 Perf: 2131 Media: 2210.56 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Valsecchi Alessio | TA 2422 -3060.14 0 0 0
2 N29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 -94 0.37 O 0 0
3 B 58 CM Agrifoglio Fabio | TA 1984 132 0.68 1 1 1
4 B 28 M Massironi Marco I TA 2214 -98 0.37 Ay 1 1
5 N 30 Mundor f Johannes GER 2200 -84 0.38 Ay 1 1
6 B 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 -60 0.42 1 2 2
7 N 25 Tonndorf WMatthias CGER 2234 -1180.34 0 2 2
8 B 34 CM Salnoiraghi Angelo I TA 2174 -58 0.42 0 2 2
9 N 24 FM Danmia Angelo I TA 2281 -1650.28 Ay 2 2
3.4 2 2

M I TA El o FIDE: 2115 Perf: 2277 Media: 2319.56 WW: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Trella Thonas GER 2404 -2890.16 1 1 1
2 N9 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 -3420.12 O 1 1
3 B 21 FM Friedrichs Kl aus GER 2301 -186 0.26 1 2 2
4 N 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2308 -193 0.25 Ay 2 2
5 B 11 IM Martinez Rolly PH 2441 -3260.13 0 2 2
6 N 24 FM Dania Angelo | TA 2281 -166 0.28 1 3 3
7 B 29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 -95 0.37 Ay 3 3
8 N 23 FM Napoli Nicolo | TA 2296 -1810.26 O 3 3
9 B 32 M Sardo Gabriele I TA 2178 -63 0.41 O 3 3
2.24 3 3

cM I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2382 Media: 2301.56 WWw: 3.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Al eksic Nenad SRB 2347 -2330.21 Ay 0O 0
2 B 24 FM Danmia Angelo | TA 2281 -1670.28 Ay 0 0
3 N28 M Massi roni Marco I TA 2214 -1000.36 1 1 1
4 B 10 IM Stella Andrea | TA 2453 -3390.12 0 1 1
5 N 26 M Manfredi Vincenzo I TA 2230 -116 0.34 1 2 2
6 B22 M Esposito Luca I TA 2299 -1850.26 1 3 3
7 N 13 FM Trella Thonas GER 2404 -2900.16 0 3 3
8 B 35 CM Jara Benavides Erick JesiI TA 2173 -59 0.42 1 4 4
9 N 18 IM Mrholev Dinitar BUL 2313 -1990.24 Ay 4 4
2.39 4 4
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Scacchistica EE=mEEETIp
Italiana ! Jl MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

M | TA El o FI DE: 2102 Perf: 1771 Media: 2136.80 WWe: -1.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B15 IM Wlling Gerard NED 2338 -2360.2 O 0 0
2 N 32 M Sardo Gabriele I TA 2178 -76 0.4 0 0 0
3 B 38 M I udi cel l o G ovanni I TA 2149 -47 0.43 Ay 0 0
4 N 56 Lavorgna G ovanni I TA 2035 67 0.59 O 0 0
5 B 58 CM Agrifoglio Fabio I TA 1984 118 0.66 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.28 0 0

CcM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 2303 Media: 2302.56 WWe: 2.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 FM Bentivegna Francesco I TA 2335 -2330.21 1 1 1
2 B 10 IM Stella Andrea | TA 2453 -3510.11 Ay 1 1
3 N 14 IM Al eksic Nenad SRB 2347 -245 0.2 Ay 1 1
4 B 18 IM  Marholev Dimtar BUL 2313 -211 0.23 Ay 1 1
5 B 13 FM Trella Thonas GER 2404 -3020.15 0 1 1
6 N 27 CF Nannelli Paolo I TA 2230 -1280.33 Ay 1 1
7 B 31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 -95 0.37 1 2 2
8 N 25 Tonndor f Matt hi as CER 2234 -1320.32 0 2 2
9 B29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 -108 0.35 Ay 2 2
2.27 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2101 Perf: 2246 Media: 2288.12 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Stronboli Carlo I TA 2326 -2250.22 1 1 1
2 N 11 IM  Martinez Rolly PH 2441 -3400.12 O 1 1
3 B 23 FM Napoli Nicolo I TA 2296 -1950.25 1 2 2
4 N 13 FM Trella Thomas CER 2404 -3030.14 0 2 2
5 B 25 Tonndorf Matt hi as GER 2234 -1330.32 0 2 2
6 B 30 Mundor f Johannes GER 2200 -99 0.36 1 3 3
7 N26 M Manfredi Vi ncenzo I TA 2230 -129 0.33 0 3 3
8 0 1 F 3 4
9 N 34 CM Sal moiraghi Angel o I TA 2174 -73 0.4 Ay 3 4
2.14 3 4

CF ITA El o FI DE: 2095 Perf: 2148 Media: 2190.33 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Marholev Dinmtar BUL 2313 -218 0.22 O 0 0
2 B 30 Mundor f Johannes CER 2200 -1050.36 Ay 0 0
3 N 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 -81 0.39 Ay 0 0
4 B 35 CM Jara Benavides Erick Jesi | TA 2173 -78 0.39 O 0 0
5 N 53 CM Novelli Cristiano I TA 2051 44 0.56 1 1 1
6 B39 CM Cani Gazmr | TA 2147 -52 0.43 1 2 2
7 N28 M Massi roni Marco I TA 2214 -119 0.34 Ay 2 2
8 B 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2307 -2120.23 0 2 2
9 N 41 I'turbide Arnedo GCscar ESP 2132 -37 0.45 Ay 2 2
3.37 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IV - CRESP) - MAGISTRALE (1212022M)
Italiana Q J B MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

CM ITA El o FI DE: 2087 Perf: 2142 Media: 2228.25 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 FM  Ranbal di Francesco I TA 2308 -2210.22 Ay 0 0
2 N5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -446 0.08 O 0 0
3 B 13 FM Trella Thonmas GER 2404 -3170.13 0 0 0
4 N 34 CM Salnoiraghi Angel o ITA 2174 -87 0.38 Ay 0 0
5B 38 M ludi cel l o G ovanni I TA 2149 -62 0.41 Ay 0 0
6 N 52 CM Pelizzola Danilo | TA 2062 25 0.53 0 0 0
7 B 54 CM Cattaneo Marco I TA 2049 38 0.55 Av 0 0
8 N39 CM Cani Gaznmir I TA 2147 -60 0.42 1 1 1
9 0 1 F 1 2
2.72 1 2

FM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2121 Media: 2207.88 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 |IM Vezzosi Paolo | TA 2307 -2230.22 0 0 0
2 B31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 -1130.35 Ay 0 0
3 N 35 CM Jara Benavides Erick Jesi I TA 2173 -89 0.38 Ay 0 0
4 B 30 Mundor f Johannes GER 2200 -116 0.34 Ay 0 0
5 N39 CM Cani Gazmr | TA 2147 -63 0.41 Ay 0 0
6 B 37 M Astengo Corrado ITA 2164 -80 0.39 Ay 0 0
7 N22 M Esposito Luca I TA 2299 -2150.23 0 0 0
8 B 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 -92 0.37 Ay 0 0
9 0 0O FO 0
2.69 0 0

CGER El o FI DE: 2073 Perf: 2012 Media: 2177.89 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM  Friedrichs Kl aus CGER 2301 -2280.21 Ay 0 0
2 N 25 Tonndorf Matt hias GER 2234 -1610.29 1 1 1
3 B 17 FM Stronboli Carlo | TA 2326 -2530.19 0 1 1
4 N 27 CF Nannelli Paolo I TA 2230 -157 0.29 0 1 1
5B 29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 -1370.32 0 1 1
6 N38 M ludi cel l o G ovanni I TA 2149 -76 0.4 O 1 1
7 N 56 Lavorgna G ovanni I TA 2035 38 0.55 0 1 1
8 B 60 1N Coppol a Federico I TA 1940 133 0.68 1 2 2
9 N 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 -1030.36 O 2 2
3.29 2 2

cM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2188 Media: 2187.67 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 M Esposito Luca I TA 2299 -2370.2 O 0 0
2 B 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 -114 0.34 Ay 0 0
3 N 41 Iturbide Arnedo Gscar ESP 2132 -70 0.4 0 0 0
4 B31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 -1350.32 O 0 0
5 N 55 CM Benporad Filippo I TA 2046 16 0.52 1 1 1
6 B 49 CM Tranalloni Luca | TA 2087 -25 0.47 1 2 2
7 N 30 Mundor f Johannes GER 2200 -138 0.31 1 3 3
8 B 28 M Massi roni Marco I TA 2214 -152 0.3 1 4 4
9 N15 IM Wlling Gerard NED 2338 -276 0.17 O 4 4
3.03 4 4
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Scacchistica EE=mEEETIp
Italiana ! Jl MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

CcM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2082 Media: 2161.22 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 FM  Napoli Nicol o' I TA 2296 -245 0.2 0 0 0
2 N 34 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2174 -123 0.33 Ay 0 0
3 B 25 Tonndor f Matt hi as CER 2234 -1830.26 O 0 0
4 N 38 M ludicello G ovanni ITA 2149 -98 0.37 Av 0 0
5 B 48 CF Cori Andrea I TA 2095 -44 0.44 O 0 0
6 N 58 CM Agrifoglio Fabio I TA 1984 67 0.59 1 1 1
7 N 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 -1250.33 1 2 2
8 B31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 -146 0.3 O 2 2
9 N 40 M Cazzani ga Wl ter I TA 2146 -95 0.37 Ay 2 2
3.19 2 2

CM ITA El o FI DE: 2049 Perf: 2058 Media: 2182. 67 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Dania Angelo | TA 2281 -2320.21 Ay 0O 0
2 B 14 IM Aeksic Nenad SRB 2347 -2980.15 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 58 CM Agrifoglio Fabio I TA 1984 65 0.59 1 1 1
5B 31 M Lapiccirella Mattia I TA 2197 -148 0.3 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 49 CM Tramal |l oni Luca I TA 2087 -38 0.45 Ay 1 1
8 B 30 Mundor f Johannes GER 2200 -151 0.3 0 1 1
9 0 1 F 1 2
2 1 2

cM I TA El o FI DE: 2046 Perf: 2088 Media: 2167.56 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 Tonndorf WMatthias CGER 2234 -188 0.26 Ay 0 0
2 N 21 FM Friedrichs Kl aus CGER 2301 -2550.19 Ay 0 0
3 B26 M Manfredi Vincenzo I TA 2230 -184 0.26 0 0 0
4 N 36 CM Fornmento Paol o I TA 2167 -1210.34 0 0 0
5 B 52 CM Pelizzola Danilo I TA 2062 -16 0.48 0 0 0
6 N 60 1N Coppola Federico I TA 1940 106 0.64 1 1 1
7 B 40 M Cazzani ga Wl ter I TA 2146 -1000.36 Ay 1 1
8 N 24 FM Dania Angelo | TA 2281 -2350.21 O 1 1
9 B39 CM Cani Gazmr | TA 2147 -1010.36 1 2 2
3.1 2 2

I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2156 Media: 2156.00 WWwe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 M Manfredi Vincenzo I TA 2230 -1950.25 O 0 0
2 N 36 CM Fornento Paolo I TA 2167 -1320.32 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 45 M Facchetti G anni I TA 2102 -67 0.41 1 1 1
5 B 34 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2174 -1390.31 O 1 1
6 N 41 I turbide Arnedo Gscar ESP 2132 -97 0.37 0 1 1
7 B 51 Loehnhardt Benjamin GER 2073 -38 0.45 1 2 2
8 0 1 F 2 3
9 N 28 M Massi roni Marco I TA 2214 -179 0.27 1 3 4
2.38 3 4
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Scacchistica EE=mEEETIp
Italiana ! Jl MILANO - 01-12-2012 - 08-12-2012

MAGISTRALE (1212022M)

IN ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2149 Media: 2220.80 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 CF  Nannelli Paol o I TA 2230 -237 0.2 0 0 0
2 N 38 M ludicell o G ovanni I TA 2149 -156 0.29 1 1 1
3 B29 M Lapiccirella Daniele I TA 2210 -2170.22 Ay 1 1
4 N 25 Tonndorf Matthias GER 2234 -2410.2 Ay 1 1
5 B 24 FM  Dami a Angel o I TA 2281 -2880.16 O 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.07 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1984 Perf: 1848 Media: 2098.12 WW: -1.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N28 M Massi roni Marco | TA 2214 -2300.21 O 0 0
2 B37 M Ast engo Corrado I TA 2164 -180 0.26 O 0 0
3 N 42 Gongal ov Boj an BUL 2116 -1320.32 0 0 0
4 B 54 CM Cattaneo Marco I TA 2049 -65 0.41 0 0 0
5 N 45 M Facchetti G anni I TA 2102 -118 0.34 1 1 1
6 B 53 CM Novelli Cristiano I TA 2051 -67 0.41 0 1 1
7 N 60 1N Coppola Federico I TA 1940 44 0.56 Ay 1 1
8 0 1 F1 2
9 B3 M ludicell o G ovanni | TA 2149 -1650.28 0 1 2
2.79 1 2

IN I TA El o FI DE: 1972 Perf: 2029 Media: 2222.00 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 M Lapi ccirell a Daniele I TA 2210 -238 0.2 1 1 1
2 N 15 IM  Welling Gerard NED 2338 -366 0.1 0 1 1
3 B 27 CF Nannelli Paolo I TA 2230 -2580.18 Ay 1 1
4 N 21 FM Friedrichs Kl aus CGER 2301 -3290.12 0 1 1
5 B 40 M Cazzani ga Wl ter I TA 2146 -1740.27 Ay 1 1
6 B 35 CM Jara Benavides Erick Jesi | TA 2173 -2010.24 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N32 M Sardo Gabriele I TA 2178 -206 0.24 0 1 2
9 N 30 Mundor f Johannes GER 2200 -2280.21 0 1 2
1.56 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1924 Media: 2175.00 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 Mundor f Johannes GER 2200 -2600.18 1 1 1
2 B 12 IM Valsecchi Alessio | TA 2422 -482 0.08 0 1 1
3 N 16 FM Bentivegna Francesco I TA 2335 -3950.08 0 1 1
4 B 33 Van Den Berssel aar JeroelNED 2176 -236 0.2 0 1 1
5 N37 M Ast engo Corrado I TA 2164 -2240.22 0 1 1
6 B 55 CM Benporad Filippo | TA 2046 -106 0.36 O 1 1
7 B 58 CM Agrifoglio Fabio | TA 1984 -44 0.44 Ay 1 1
8 N 51 Loehnhar dt Benjamnin GER 2073 -1330.32 O 1 1
9 0 0 F1 1
1.88 1 1
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Scacchistica Fam=mRr=TTp
Italiana ' J' MILANO - 01-12-2

MAGISTRALE (1212022M)

012 - 08-12-2012

Norme di Maestro FSI conseguite

35
36
44
46

22229

Num  Num
G ocatore Fed Tur Par
Jara Benavides Eric|ITA 9 9
For ment o Paol o ITA 9 9
Moroni  Luca Jr ITA 9 9
Quaranta Cristiano ITA 9 9

Pun  Pun
Fat Att
5 5
4.5 4.5
5.5 4
4.5 4
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